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GRADSKO VIJECE
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PREDMET: Zakljucak o utvrdivanju prijedloga Odluke o dodjeli kapitalne
pomoci trgovackom drustvu Pula Herculanea d.o.o.
- dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrdivanja prijedloga Odluke o dodjeli kapitalne pomoci
trgovackom drustvu Pula Herculanea d.o.o., temeljem ¢lanka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Sluzbene
novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21),
Gradonacelnik Grada Pula - Pola dana 28. studenog 2024. godine, donio je

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog Odluke o dodjeli kapitalne pomo¢i trgovackom drustvu Pula
Herculanea d.o.o.

2. Akt iz toCke 1. sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Ovaj Zakljucak proslijedit ¢e se Gradskom vijeéu Grada Pula - Pola, na nadlezno
postupanje.

Ovlas¢uju se dr.sc. Filip Zori¢i¢, gradonacelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Mocenic,
zamjenica gradonacelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonacelnika Grada Pula -
Pola, Samanta Bari¢, p.o. Gradonacelnika procelnica Upravnog odjela za urbanizam, investicije i
razvojne projekte i Tamara Plec, voditeljica Odsjeka za komunalne poslove, da sudjeluju u radu
Gradskog vijeca po prijedlogu akta, te da se izjaSnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

GRADONACELNIK
dr.sc. Filip Zoricié, prof.
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Temeljem ¢lanka 65. Zakona o gospodarenju otpadom (Narodne novine br. 84/21 i 142/23) i
¢lanka 39. Statuta Grada Pula - Pola (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br.
7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vije¢e Grada Pula - Pola, na
sjednici odrzanoj dana 2024. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli kapitalne pomo¢i
trgovackom druStvu Pula Herculanea d.o.o

Clanak 1.
Utvrduje se da je trgovacko drustvo Pula Herculanea d.o.o. iz Pule, Trg 1. istarske brigade 14,
koja obavlja djelatnost javne usluge prikupljanja mijeSanog komunalnog i biorazgradivog
komunalnog otpada na podru¢ju Grada Pula - Pola, podnijelo Gradu Pula - Pola zahtjev za
dodjelu novcanih sredstava Kapitalne pomo¢i (KLASA: 024-01/24-01/1285, URBROJ: 383-
0457-24-1) sljedece namjene:

- za servisiranje i zamjena opreme (kapa) na lokacijama podzemnih spremnika te
ugradnja novih tehnologija prijenosa podataka sa znatno robusnijim sustavom zastite
od devastacija, kao i moguénosc¢u daljinskog pracenja popunjenosti spremnika

- zautroSena novcana sredstva u 2024. godini za nabavu tri nova vozila za prikupljanje
otpada

- za troskove pilot projekta - Centar za ponovnu uporabu odbacenih predmeta, odnosno
za troskove pripreme i uredenja prostora uz reciklazno dvoriste te nabavke dva
modularna skladi$na kontejnera.

Clanak 2.
Za realizaciju aktivnosti utvrdenih u c¢lanku 1. ove Odluke odobrava se dodjela i isplata
novcanih sredstava u iznosu od 1.015.808,29 eura trgovackom drustvu Pula Herculanea d.o.o.
iz razdjela 4 — Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, s pozicije: R0621-
01 - Kapitalne pomo¢i -Vodovod, Herculanea, Monte Giro.

Clanak 3.
Sukladno utvrdenjima iz ¢lanaka 1.1 2. ove Odluke, Grad Pula - Pola sklopit ¢e s trgovackim

drustvom Pula Herculanea d.o.0. Ugovor o dodjeli kapitalne pomo¢i utvrdene u ¢lanku 2. ove
Odluke.

Clanak 4.
Ova Odluka objavit ¢e se u Sluzbenim novinama — Bollettino ufficiale Pula - Pola, a stupa na
snagu osmog dana od dana objave.

KLASA:024-01/24-01/1285
URBROI:
Pula,
GRADSKO VIJECE GRADA PULA - POLA

PREDSJEDNICA
Marija Markovi¢ - Nikolovski



OBRAZLOZENJE

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOSENJE AKTA

Temeljem clanka 65. Zakona o gospodarenju otpadom (Narodne novine, br. 84/21 i 142/23,
dalje u tekstu: Zakona) javna usluga sakupljanja komunalnog otpada financira se iz sredstava
prikupljenih naplatom cijene javne usluge i ugovorne kazne, a moze se financirati iz proracuna
jedinice lokalne samouprave i iz drugih izvora. Temeljem ¢lanka 39. Statuta Grada Pula - Pola
(Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20,
4/21 1 5/21-procisceni tekst) Gradsko vijece Grada Pula - Pola donosi akte iz svog djelokruga.

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM

Sukladno ¢lancima 54., 55. 1 60. Zakona propisani su ciljevi gospodarenja otpadom (za
komunalni i gradevni otpad, za odlaganje otpada, za otpadnu ambalazu) koje Republika
Hrvatska treba ostvariti u svrhu doprinosa kruznom gospodarstvu Europske unije.

Sukladno ¢lanku 64. Zakona, izvr$no tijelo jedinice lokalne samouprave duzno je na
svom podrucju osigurati: obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada i odvojeno
sakupljanje mijeSanog komunalnog otpada iz kuéanstava i drugih izvora, biootpada iz
kucanstava, reciklabilnog komunalnog otpada, opasnog komunalnog otpada i glomaznog
otpada iz kucanstava.

Sukladno ¢lanku 65. Zakona, javna usluga sakupljanja komunalnog otpada iz ¢lanka 64.
stavka 3. podstavka 1. tocaka 1., 2. 1 4. i podstavaka 2. i 3. Zakona, financira se iz sredstava
prikupljenih naplatom cijene javne usluge i ugovorne kazne, a moze se financirati iz proracuna
jedinice lokalne samouprave.

Trenutno na podrucju Grada Pula-Pola nalazi se oko Ccetrdeset tisu¢a posuda
namijenjenih odvojenom prikupljanju korisnih sirovina, funkcionalan sustav polupodzemnih
spremnika u podruc¢jima s visokom koncentracijom korisnika, te podzemni spremnici u
starogradskoj jezgri. Sustav prikupljanja reciklabilnih sirovinama, na taj je nacin, gotovo u
potpunosti individualiziran, a stopa prikupljanja reciklabilnog otpada znacajno raste. Sustav
podzemnih spremnika u starogradskoj jezgri tehnicki je zastario, devastiran je i viSe nije u
funkeciji, Sto rezultira loSom kvalitetom odloZenih frakcija i nemoguénoscu fakturiranja usluga
prema principu "onecis¢ivac placa".

S obzirom na navedeno, u manjem su iznosu osigurana sredstva Fonda za zastitu okoliSa
za modernizaciju sustava podzemnih spremnika, te su izvrSena ulaganja s ciljem optimizacije
sustava praznjenja velikog broja posuda za razlicite frakcije otpada, promjenom tipa i kapaciteta
vozila koja obavljaju uslugu te digitalizacijom sustava kreiranja i pracenja ruta vozila.

Pored navedenog, predlaze se i uspostava nove tocke u sustavu gospodarenja otpadom, centra
za ponovnu uporabu odbacenih predmeta.

Zamjena opreme na podzemnim spremnicima u starogradskoj jezgri

Prvi podzemni spremnici postavljeni su 2016. godine. Tehnologija prijenosa podataka koja je
tada koristena je zastarjela. Planirano je servisiranje i zamjena opreme (kapa) na lokacijama
podzemnih spremnika te ugradnja novih tehnologija prijenosa podataka sa znatno robusnijim
sustavom zaStite od devastacija, kao i mogucénoséu daljinskog praéenja popunjenosti



spremnika. Ovo ¢e omoguditi kreiranje ,,pametnih ruta, sto ¢e dovesti do dodatnih usteda u
prikupljanju otpada.

Sustav je testiran na lokaciji kod Hrvatskog zavoda za zaposljavanje i pokazao se uspjesnim.
Osim unapredenja prijenosa podataka, zamjena ,kapa‘“ na podzemnim spremnicima sprijecit ¢e
nekontrolirano odlaganje otpada, jer ¢e spremnici biti zakljuani, omogucujuéi naplatu po
principu ,,onecis¢ivac placa“. Takoder, uz novi volumen otpadomjera, ugostiteljima ¢e biti
omoguceno odlaganje mijeSanog komunalnog otpada u podzemne spremnike, osim organskog
otpada koji se prikuplja putem posebnih posuda (bidona).

Investicija je sufinancirana bespovratnim sredstvima Fonda za zastitu okolisa i energetsku
ucinkovitost. Predmet kapitalne pomo¢i je razlika do punog iznosa investicije.

Vozila za prikupljanje otpada

U skladu s Sirenjem i intenziviranjem aktivnosti vezanih za sustav prikupljanja otpada, posebice
Sirenjem podrucja prikupljanja biootpada i nastavkom individualizacije usluge, nabavljena su
nova vozila.

Zbog rasta koli¢ine prikupljenog otpada i potreba za boljim performansama postojec¢eg voznog
parka, nuzno je obnoviti flotu vozila. Nabavkom novih vozila, prilagodenih specifi¢cnim
frakcijama otpada, dolazi do znacajne optimizacije poslovanja. Tijekom 2023. godine zapoceta
je nabava triju novih vozila, koja su isporuc¢ena 2024. godine. Vozila su prilagodena uskim
prometnicama, a opet imaju dovoljan volumen za ekonomi¢no prikupljanje otpada.
Nabavljena su sljedeca vozila:

1.Vozilo volumena 10 m* s potisnom plo¢om i istersnim koritom od 1,3 m?

2.Vozilo volumena 10 m? s rotiraju¢im bubnjem i spiralnim transporterom

3.Vozilo volumena 10,4 m* s potisnom plocom i istersnim koritom od 2 m?

Uz vozila, nabavljen je i softver za kreiranje pametnih ruta, Sto smanjuje prijedenu kilometrazu,
broj prekovremenih sati te maksimizira popunjenost vozila prije odvoza na mjesto istovara.
Softver i hardver za prac¢enje vozila i kreiranje pametnih ruta ugradeni su u cijeli vozni park.
Mjere i ulaganja provedena tijekom proteklih godina, ukljucuju¢i vozila i opremu iz ovog
zahtjeva, donijela su znacajne rezultate: smanjenje udjela mijeSanog komunalnog otpada i
porast odvojeno prikupljenih frakcija otpada, kao i smanjenje broja prijedenih kilometara i
potrebnog broja posada na terenu.

Centar za ponovnu uporabu odbacenih predmeta - pilot-projekt

Uz postojece reciklazno dvoriste na Valmadama, u sklopu pilot-projekta predlazemo uspostavu
Centra za ponovnu uporabu odbac¢enih predmeta. Svrha centra jest omoguéiti ponovnu uporabu
predmeta poput starog namjestaja, posuda, elektri¢nih uredaja i opreme, djecjih kolica, bicikala
te ostalih predmeta Siroke potrosnje koji jo§ uvijek imaju uporabnu vrijednost. Na taj nacin
produzio bi se zivotni vijek proizvoda te potaknulo gradane na odgovornije i odrzivije
ponasanje prema okolisu.

Ovim projektom zapocela bi se pilot-faza uspostave Centra za ponovnu uporabu, koja bi
obuhvatila dio zatvorenog prostora u obliku modularnog skladisnog kontejnera te dio
ogradenog otvorenog prostora. Cilj je ispitati odrzivost i potencijal ovakvog centra te postaviti
temelje za njegovo daljnje Sirenje.

Kapitalnom pomoc¢i pokrili bi se troskovi pripreme i uredenja prostora uz reciklazno dvoriste
te nabavke dva modularna skladi$na kontejnera.



Navedenim ulaganjima direktno se utjece na osnazivanje uspostave kruznog gospodarenja
otpadom. Ugradnjom suvremenih tehnologija omogucéava se ucinkovitije prikupljanje i
odvajanje otpada, utjeCu¢i na smanjenje koli¢ine mijeSanog komunalnog otpada koja se odlaze
na ZCGO Kastijun.

Implementacijom pametnih ruta i optimizacijom voznog parka smanjit ¢e se operativni
troskovi i utjecati se na povecanje efikasnosti sustava kao i na smanjenje karbonskog otiska.
ponasanje korisnika i povecava koli¢inu sakupljanog reciklabilnog otpada na podrucju grada.

Uz navedeno, uspostavom Centra za ponovnu uporabu u sklopu pilot-projekta omogudit
¢e se duzi zivotni vijek proizvoda, potaknuti gradane na odrzivije ponasanje prema okolisu i
smanjenju koli¢ine otpada.

Vazno je napomenuti da su troskovi zbrinjavanja otpada u prvih sedam mjeseci 2024.
godine, u odnosu na isto razdoblje lani, zbog povecanja koli¢ina i jedini¢nih cijena, porasli za
77 %. Kapitalna pomo¢ omogucila bi odrzavanje likvidnosti te kontinuitet aktivnosti na
daljnjem unapredenju sustava gospodarenja otpadom.

Sve ove mjere zajedno doprinose ocCuvanju okoliSa, smanjenju koli¢ine otpada te
stvaranju i jacanju temelja za odrzivi razvoj grada Pule.

Budu¢i da trgovacko drustvo Pula Herculanea d.o.o. pruza javnu uslugu prikupljanja
mijesanog komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada na podru¢ju Grada Pula-Pola,
istom se, temeljem podnesenog Zahtjeva za dodjelu novcanih sredstava Kapitalne pomoéi
(KLASA: 024-01/24-01/1285, URBROJ: 383-0457-24-1) sljede¢e namjene:

- za servisiranje i zamjena opreme (kapa) na lokacijama podzemnih spremnika te
ugradnja novih tehnologija prijenosa podataka sa znatno robusnijim sustavom zastite od
devastacija, kao i mogucnos¢u daljinskog pracenja popunjenosti spremnika (dio u
iznosu od 287.808,29 eura)

- za utroSena novcana sredstva u 2024. godini za nabavu tri nova vozila za prikupljanje
otpada (1. vozilo 211.800,00 eura, 2. vozilo 239.000,00 i 3. vozilo 259.200,00 eura)

- za troSkove pilot projekta - Centar za ponovnu uporabu odbacenih predmeta, odnosno
za troSkove pripreme i uredenja prostora uz reciklazno dvoriste te troSkove nabavke dva
modularna skladi$na kontejnera (18.000,00 eura).

predlaze odobriti dodjelu i isplatu novcanih sredstava u iznosu od 1.015.808,29 eura.

Grad Pula - Pola ¢e s trgovackim drustvom Pula Herculanea d.o.o0. zakljuciti Ugovor o
dodjeli i isplati sredstava kapitalne pomo¢i koje su predmet ove Odluke.

Ovom se Odlukom, trgovackom drustvu Pula Herculanea d.o.o., Trg I. istarske brigade
14, Pula, uz prijenos sredstava, istovremeno prenosi navedena imovina koja ¢e, po prijenosu
sredstava, ¢initi osnovna sredstva drustva.

II1. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA

Za realizaciju predmeta Odluke, u Proracunu Grada Pula - Pola za 2024. godinu
osigurana su sredstva u iznosu od 1.015.808,29 eura u razdjela 4 — Upravni odjel za urbanizam,
investicije i razvojne projekte, s pozicije: R0621-01 - Kapitalne pomo¢i -Vodovod, Herculanea,
Monte Giro.

Pripremila: Ivana Lisni¢, mag. iur.

p. 0. PROCELNICA
Samanta Barié, univ. mag. oec.



PULA HERCULANEA d.o.o.

za obavljanje komunalnih djelatnosti

Trg Listarske brigade 14, 52100 PULA
OIB: 11294943436 MB: 3209822 —
Centrala: 052638 400  Ured direktora: 052 638 401 HERCULANEA

GRAD PULA

Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte
N/p procelnice Samante Bari¢

Forum 2

52100 Pula

KLASA: NP/1-402-01/24-01/0006
URBROIJ: 02-1905-24-8
Pula, 28. studenog 2024.

Predmet: Zahtjev za dodjelu kapitalne pomo¢i — opreme i nabavka vozila
-dostavlja se

Postovani,
trenutno na podruéju grada Pule nalazi se oko Cetrdeset tisu¢a posuda namijenjenih
odvojenom prikupljanju korisnih sirovina, funkcionalan sustav polupodzemnih spremnika u
podruéjima s visokom koncentracijom korisnika, te podzemni spremnici u starogradskoj
jezgri. Sustav prikupljanja reciklabilnih sirovinama, na taj je nacin, gotovo u potpunosti
individualiziran, a stopa prikupljanja reciklabilnog otpada zna¢ajno raste. Sustav podzemnih
spremnika u starogradskoj jezgri tehnicki je zastario, devastiran je i viSe nije u funkciji, $to
rezultira loSom kvalitetom odloZenih frakcija i nemoguénodéu fakturiranja usluga prema

S obzirom na navedeno, u manjem su iznosu osigurana sredstva Fonda za za$titu
okoliSa za modernizaciju sustava podzemnih spremnika, te su izvrSena ulaganja s ciljem
optimizacije sustava praznjenja velikog broja posuda za razli¢ite frakcije otpada, promjenom
tipa i kapaciteta vozila koja obavljaju uslugu te digitalizacijom sustava kreiranja i prac¢enja
ruta vozila.

Pored navedenog, predlazemo uspostavu nove toCke u sustavu gospodarenja

otpadom, centra za ponovnu uporabu odbacenih predmeta.

Zamjena opreme na podzemnim spremnicima u starogradskoj jezgri

Prvi podzemni spremnici postavljeni su 2016. godine. Tehnologija prijenosa podataka

koja je tada koridtena je zastarjela. Planirano je servisiranje i zamjena opreme (kapa) na

Trgovacki sud u Rijeci « MBS 040013917 « Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn otplac¢en u cijelosti = Direktor: Robi Fuart, dipl.ing.

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebacka banka d.d. « HR1124020061100387715 Erste&Steierrméarkische Bank d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. « HR7223900011100353189 Hrvatska postanska banka d.d.



lokacijama podzemnih spremnika te ugradnja novih tehnologija prijenosa podataka sa znatno
robusnijim sustavom zastite od devastacija, kao i moguénodéu daljinskog pracenja
popunjenosti spremnika. Ovo ¢e omoguéiti kreiranje ,pametnih ruta“, $to ¢e dovesti do
dodatnih usteda u prikupljanju otpada.

Sustav je testiran na lokaciji kod Hrvatskog zavoda za zapoSljavanje i pokazao se
uspjeSnim. Osim unapredenja prijenosa podataka, zamjena ,kapa“ na podzemnim
spremnicima sprijeCit ¢e nekontrolirano odlaganje otpada, jer ¢e spremnici biti zaklju€ani,
omogucujuc¢i naplatu po principu ,oneciS¢iva¢ placa“. Takoder, uz novi volumen
otpadomijera, ugostiteljima ¢e biti omoguceno odlaganje mijeSanog komunalnog otpada u
podzemne spremnike, osim organskog otpada koji se prikuplja putem posebnih posuda
(bidona).

Investicija je sufinancirana bespovratnim sredstvima Fonda za zastitu okoliSa i

energetsku u€inkovitost. Predmet kapitalne pomodi je razlika do punog iznosa investicije.

Vozila za prikupljanje otpada

U skladu s Sirenjem i intenziviranjem aktivnosti vezanih za sustav prikupljanja otpada,
posebice Sirenjem podrucja prikupljanja biootpada i nastavkom individualizacije usluge,
nabavljena su nova vozila.

Zbog rasta koli¢ine prikuplienog otpada i potreba za boljim performansama
postoje¢eg voznog parka, nuzno je obnoviti flotu vozila. Nabavkom novih vozila, prilagodenih
specificnim frakcijama otpada, dolazi do znacajne optimizacije poslovanja. Tijekom 2023.
godine zapocleta je nabava ftriju novih vozila, koja su isporu¢ena 2024. godine. Vozila su
prilagodena uskim prometnicama, a opet imaju dovoljan volumen za ekonomi¢no prikupljanje
otpada.

Nabavljena su sljedeca vozila:

1. Vozilo volumena 10 m® s potisnom plo€om i istersnim koritom od 1,3 m?
2. Vozilo volumena 10 m? s rotiraju¢im bubnjem i spiralnim transporterom
3. Vozilo volumena 10,4 m* s potisnom plo¢om i istersnim koritom od 2 m?

Uz vozila, nabavljen je i softver za kreiranje pametnih ruta, $to smanjuje prijedenu
kilometrazu, broj prekovremenih sati te maksimizira popunjenost vozila prije odvoza na
mjesto istovara. Softver i hardver za pracenje vozila i kreiranje pametnih ruta ugradeni su u
cijeli vozni park.

Mijere i ulaganja provedena tijekom proteklih godina, uklju€ujuéi vozila i opremu iz
ovog zahtjeva, donijela su znaCajne rezultate: smanjenje udjela mijeSanog komunalnog
otpada i porast odvojeno prikupljenih frakcija otpada, kao i smanjenje broja prijedenih

kilometara i potrebnog broja posada na terenu.

Trgovacki sud u Rijeci « MBS 040013917 « Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn otplac¢en u cijelosti = Direktor: Robi Fuart, dipl.ing.
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HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. « HR7223900011100353189 Hrvatska postanska banka d.d.



Centar za ponovnu uporabu odbaéenih predmeta — pilot-projekt

Uz postojeée reciklazno dvoriste na Valmadama, u sklopu pilot-projekta predlazemo
uspostavu Centra za ponovnu uporabu odbacenih predmeta. Svrha centra jest omoguditi
ponovnu uporabu predmeta poput starog namjestaja, posuda, elektri¢nih uredaja i opreme,
djecjih kolica, bicikala te ostalih predmeta Siroke potroSnje koji jo§ uvijek imaju uporabnu
vrijednost. Na taj naCin produzio bi se Zivotni vijek proizvoda te potaknulo gradane na
odgovornije i odrzivije ponasanje prema okoliSu.

Ovim projektom zapocela bi se pilot-faza uspostave Centra za ponovnu uporabu, koja
bi obuhvatila dio zatvorenog prostora u obliku modularnog skladiSnog kontejnera te dio
ogradenog otvorenog prostora. Cilj je ispitati odrzivost i potencijal ovakvog centra te postaviti
temelje za njegovo daljnje Sirenje.

Kapitalnom pomoci pokrili bi se troSkovi pripreme i uredenja prostora uz reciklazno

dvoriSte te nabavke dva modularna skladiSna kontejnera.

Zakljuéak

Navedenim ulaganjima direktno utje€emo na osnazivanje uspostave kruznog
gospodarenja otpadom. Ugradnjom suvremenih tehnologija omoguc¢avamo ucinkovitije
prikupljanje i odvajanje otpada, utjeCuci na smanjenje koli€¢ine mijeSanog komunalnog otpada
koju odlazemo na ZCGO Kastijun.

Implementacijom pametnih ruta i optimizacijom voznog parka smanjujemo operativne
troSkove i utieCemo na povecéanje efikasnosti sustava kao i na smanjenje karbonskog otiska.
ponasanje korisnika i poveéava koliinu sakupljanog reciklabilnog otpada na podrucju grada.

Uz navedeno, uspostavom Centra za ponovnu uporabu u sklopu pilot-projekta
omogucit ¢e se duzi Zivotni vijek proizvoda, potaknuti gradane na odrZivije ponasanje prema
okolisu i smanjenju koli¢ine otpada.

Vazno je napomenuti da su troSkovi zbrinjavanja otpada u prvih sedam mjeseci 2024.
godine, u odnosu na isto razdoblje lani, zbog povecanja koli€ina i jedini¢nih cijena, porasli za
77 %. Kapitalna pomo¢ omogucila bi odrzavanje likvidnosti te kontinuitet aktivnosti na
daljnjem unapredenju sustava gospodarenja otpadom.

Sve ove mjere zajedno doprinose o€uvanju okoliSa, smanjenju koliine otpada te

stvaranju i ja¢anju temelja za odrZivi razvoj grada Pule.

Trgovacki sud u Rijeci « MBS 040013917 « Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn otplac¢en u cijelosti = Direktor: Robi Fuart, dipl.ing.

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebacka banka d.d. « HR1124020061100387715 Erste&Steierrméarkische Bank d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. « HR7223900011100353189 Hrvatska postanska banka d.d.



Prikaz troSkova po stavkama:

Stavka Iznos Dokumentacija
Zamjena kapa podzemnih spremnika (razlika od Fonda) 287.808,29 € Prilog 1.A.

1. vozilo 10 m® + 1,3 m*® s potisnom plo€om 211.800,00 € Prilog 1.B.

2. vozilo 10 m?® s rotiraju¢im bubnjem 239.000,00 € Prilog 1.C.

3. vozilo 10,4 m® + 2 m3 s potisnom plo€om 259.200,00 € Prilog 1.D.
Centar za ponovnu uporabu odbacenih predmeta — pilot-projekt 18.000,00 € Prilog 1.E.
UKUPNO: 1.015.808,29 €

Slijedom navedenog, Saljemo zahtjev za odobrenje kapitalne pomoéi za

pokrivanje troSskova nabave opreme za podzemne spremnike, vozila i centar u

ukupnom iznosu od 1.015.808,29 EUR.

S postovanjem,

Trgovacki sud u Rijeci « MBS 040013917 « Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn otplac¢en u cijelosti

Direktor

Robi Fuart

Direktor: Robi Fuart, dipl.ing.

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebacka banka d.d. « HR1124020061100387715 Erste&Steierrméarkische Bank d.d.

HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. ©+ HR7223900011100353189 Hrvatska postanska banka d.d.




Skeniranjem ovog QR koda, sustav
e vas preusmieriti na stranice
izvornika ovog dokumenta, kako
biste mogli provijeriti njegovu
autentic¢nost i vierodostojnost.

Dokument je elektronicki potpisan sukladno uredbi (EU)
broj 910/2014.

Potpisnik: Robi Fuart, Pula Herculanea d.o.o.

Datum: 28. studenog 2024.

Certifikat: 22227b108b25411a000000005fc5ad83
Izdavatelj: CN=Fina RDC 2015; O=Financijska agencija; C=HR
Hash: SHA256 RSA
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KOMOP d.o.0. * Kovinska 21 « HR-10090 Zagreb = OIB:34604587904

(HIKOMOP

Generalni distributer u RH za:

G FAUN
PULA HERCULANEA D.0.0. LIEBHERR J
sotkon @ e hosthug
Trg | istarske brigade 14 KOMOP d.o.0.
HR-52100 PULA Tel: 01/4825974

Fax: 01/4825997

e-mail: i.brecak@komop.hr
web:  www.komop.hr

OIB: 11294943436

Na$ znak: PO 30-037-24  Va$ znak: Datum: 08.02.2024. Stranica 11 Kontakt: Ivan Ivezié

Slijedom otvorenog postupka javne nabave velike vrijednosti za KONTEJNERI ZA OTPADNI MATERIJAL —
servis inox kapa i sustava za oCitanje podzemnih kontejnera, ev. br. nabave: EMV 18-23, Narucitelja: PULA
HERCULANEA d.o.0., prilazemo kako slijedi:

SOTKON UTOVARNE JEDINICE

e Utovarne jedinice MKO - MAX DOUBLE DRUM — 6.400,00 €/kom. — 25 kom.  160.000,00 EUR
o Utovarne jedinice SELEKCIJA - IKON 510 — Digi - 3.500,00 €/kom.— 57 kom.  199.500,00 EUR

e Kljucevi za kontrolu pristupa — 6,00 €/kom. — 1.000 kom. 6.000,00 EUR
® Senzor popunjenosti SOTKIS ENVIO — 307,00 €/kom -57 kom. 17.499,00 EUR
UKUPNO 382.999,00 EUR
PDV (25%) 95.749,75 EUR
UKUPNO + PDV 478.748,75 EUR

Izrazena cijena je DAP mjesto Narucitelja (Valmade 38, Pula).

Nacin placanja: 60 ($ezdeset) dana od dana zaprimanja ovjerenog e-racuna sa specifikacijom opisa, vrste
i koli¢ine isporucene robe te naznakom broja ugovora.

Rok isporuke: 6 mjeseci od obostranog potpisa ugovora

Zemlja podrijetla: EU

Opcija ponude: 90 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda

Garancija: 24 mjeseca
Servis i originalni rezervni dijelovi osigurani kod KOMOP d.o.0. Zagreb

S posStovanjem,

Dru3tvo je upisano u Sudski registar Trgovatkog suda u Zagrebu pod MBS: 080013333 OTP BANKA HRVATSKA D.D., Spit IBAN: HR89 2407 0001 100047321  BIC: OTPVHR2X @
Temeljni kapital 2.000.0000,00 kn uplacen u cijelosti. Clan Uprave: Marko Lopac ZAGREBACKA BANKA D.D., Zagreb IBAN: HR62 2360 0001 101332986  BIC: ZABAHR2X Ls‘_l §
VATIN / PDV-ID / USt-1dNr. / UID / n*TVA/ VAT Reg No: HR34604587904 PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D., Zagreb IBAN: HR40 2340 0091 1106 94129  BIC: PBZGHR2X (X&) 8
www komop hr « E-mail' info@kamop hr » Telefon: +385 (1) 4825 990 « Telefaks® +385 (1) 4825 993 + Primjenjuju se nadi Opti uvjeli poslovanja hitps-/Avww komop.hriopci-uvjeti-posiovanja/
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wasle systerns

Prilog 1.A. |

KATALOG

MAX DOUBLE DRUM — utovarna jedinica sa sistemom s dvostrukim bubnjem

POKLOPAC SPREMNIKA

e Prikladan za postavljanje na postojeci sustav podzemnih kontejnera
e lIzraden iz laminirane pocinc¢ane celi¢ne ploce

e Gornja povrsina poklopca od epoksilne smole u RAL boji

e Otvaranje poklopca spremnika pod kutom od 90°

e Otvaranje poklopca spremnika pomocu dva plinska amortizera

e Sigurnosna brava poklopca spremnika

e Nosivost poklopca spremnika 500 kg sukladno normi EN 13071-2

POSUDA ZA ODLAGANIJE

. 5 e Max Double Drum
e Posuda za odlaganje otpada izradena od nehrdajuceg celika

AlSI 316, kompatibilna za zamjenu na postojeéi sustav

e Otvor za ubacivanje otpada izraden kao dvostruki bubanj, kako bi se
onemogucilo ubacivanje neprijavljenog otpada

e Visina posude 1,2 m, time dostupna korisnicima invalidskih kolica

e Visina otvora za ubacivanje 0,90 m

e Posude opremljene elektro - mehanickom bravom

EVIDENCIA KORISNIKA

e Posude za odlaganje opremljene uredajem za ocitanje otvaranja spremnika

e Korisnicki klju€ ili pametni telefon za prijavu otvaranja spremnika

e Modul kontrole pristupa (otvaranja) koji omogucava primjenu provedbe sustava
evidencije ubacivanja stvarne koli¢ine otpada za svakog korisnika

e Bezitni prijenos podataka

e Prijenos podataka u CSV ili XLS formatu radi fakturiranja

e Jamstvo (garancija) 24 mjeseca

NI
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wasle systems

Prilog 1.A.

IKON — utovarna jedinica @510

POSUDA ZA ODLAGANIJE

e Posuda za odlaganje otpada izradena od nehrdajuceg celika AISI 316, kompatibilna
za zamjenu postojeceg sustava

e Moguénost postavljanja na postojeéi poklopac podzemnog spremnika

e Poklopac od nehrdajuceg celika AlSI 316

e Visina posude 1,00 m

e Visina otvora za ubacivanje 0,90 m

e Promjer otvora 3510 mm

e Posuda za odlaganje otpada valjkastog oblika

e Posude opremljene elektro - mehanickom bravom

EVIDENCIJA KORISNIKA

e Posude za odlaganje opremljene uredajem za ocitanje otvaranja
spremnika

e Korisnicki klju€ ili pametni telefon za prijavu otvaranja spremnika

e Modul kontrole pristupa (otvaranja) koji omogucava primjenu provedbe sustava
evidencije ubacivanja stvarne koli¢ine otpada za svakog korisnika

e Bezicni prijenos podataka

e Prijenos podataka u CSV ili XLS formatu radi fakturiranja

e Jamstvo (garancija) 24 mjeseca
OSTALO

e Kljucevi za kontrolu pristupa - 1000 komada
e Senzori popunjenosti SOTKIS ENVIO - 57 komada
e Obuka djelatnika za montazu
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(" IKOMOP

Generalni distributer u RH za:

(G FAUN 1]
LIEBHERR m
sotkon O v poshum

KOMOP d.o0.0. = Kovinska 21 = HR-10090 Zagreb * OIB:34604587904

Zagreb, 08.02.2024.

IZJAVA O JAMSTVENOM ROKU

Kojom KOMOP d.o.0., Kovinska 21, 10090 Zagreb, OIB: 34604587904 kao ovladteni generalni zastupnik i
distributer tvrtke Sotkon - Waste Systems na podruéju Republike Hrvatske nudi jamstveni rok od 24
mjeseca za ponudenu robu nabave za predmet nabave KONTEJNERI ZA OTPADNI MATERIJAL - servis inox
kapa i sustava za o¢itanje podzemnih kontejnera, ev. broj nabave: EMV 18-23, Narucitelja: PULA
HERCULANEA d.o.0., Pula.

Direktor:
Marko Lopac dig{

Drustvo je upisano u Sudski regislar Trgovagkog suda u Zagrebu pod MBS: 080013333 OTP BANKA HRVATSKA D.D., Spit IBAN: HR89 2407 0001 1000 47321  BIC: OTPVHR2X @ =
Temeljni kapital 2.000.0000,00 kn uplacen u cijelosti. Clan Uprave: Marko Lopac ZAGREBACKA BANKA D.D., Zagreb IBAN: HR62 2360 0001 101332986  BIC: ZABAHR2X  j»-Ti 8
VATIN / PDV-1D / USt-IdNr. 7 UID / n*TVA/ VAT Reg No: HR34604587904 PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D., Zagreb IBAN: HR40 2340 0091 1106 94129  BIC: PBZGHR2X [CRS]

v komop hr « E-mail: info@komop.hr + Telefon: +385 (1) 4825 990 + Telefaks: +385 (1) 4825 999 » Primjenjuju se nadi Opti uveti posiovanja hitps:/Aww komop.hriopci-ujeti-poslovanja/



Prilog 1.B.

PULA HERCULANEA D.O.O.
TRG 1. ISTARSKE BRIGADE 14
OIB 11294943436

52 100 PULA

Troskovnik
VOZILA ZA SAKUPUANJE OTPADA

EMV 13-23
Jedini¢na s
Naziv Jedinica mjere | Koli¢ina | cijena (bez an
PDV-a) (bez PDV- a)
Vozila za sakupljanje otpada
kom 1 211.800,00 €| 211.800,00 €
Sveukupno (cijena bez PDV-a) 211.800,00 €
Rijeka, 01.12.2023. E%Q%EL £ ﬁ Ponuditelj:
Mjesto i datum : - NERGETIKA (potpis ovlastene osobe)

1\ E
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| Prilog 1.B.

Alfateh seu..
ENERGETIKA d.o.0.

PULA HERCULANEA D.0.0. ' 51 000 Rijeka  Tel. (385) 051/432-526  18AN:
TRG 1. ISTARSKE BRIGADE 14 Bosket 16 D Jax (ggg) gggﬁgig-ggg D)
2100 PULA RIS ' 2385; 098/3687-870  HBcaeRo0001101911001

(385) 099/2488-041
MB 02039494

OIB 19828544086

alfateh@inet.hr
www.alfateh-rijeka.hr .

Na$ znak: Vas$ znak: 51 000 Rijeka, 01.12.2023.
Predmet:
Predmet: Izjava o tehnickim karakteristikama nadogradnje MAZZOCCHIA VB

Kao ovlasteni zastupnik proizvoda¢a FRATELLI MAZZOCCHIA S.p.A. za Republiku Hrvatsku, potvrdujemo da
nadogradnja MAZZOCCHIA MB ima sljedece tehnicke karakteristike, te one u potpunosti odgovaraju trazenoj
specifikaciji tehnickih karakteristika u dokumentaciji o nabavi - evidencijski broj nabave: EMV 13-23, predmet
nabave: vozila za sakupljanje otpada — smecar:

o Nova komunalna nadogradnja za prikupljanje komunalnog otpada, Zute boje, godina proizvodnje 2023.

o Celi¢ni spremnik nadogradnje korisne neto zapremine 10 m3 + istresno korito 1,3 m3

o Istresno, potpuno zaobljeno korito za prihvat otpada iz kanti i kontejnera ima drenazni inox ventil za
praznjenje od oborinskih i procjednih voda

o Forma spremnika: zaobljen (izvana i iznutra) s kontinuiranim varom vodotjesne izvedbe, radi sprje¢avanja
ostanka smeca u rubovima, bez horizontalnih i vertikalnih ojac¢anja

o Dno spremnika idealno ravno bez prepreka, za brzo prainjenje komunalnog otpada i ¢i$éenje

o Na prednjem dijelu spremnika nadogradnje, odmah iza kabine ugraden je spremnik s inox ventilom za
procjedne tekucine nastale sabijanjem komunalnog otpada

o Omjer sabijanja komunalnog otpada 5:1

o Mogucnost izbora i regulacije Cetiri razli¢ita stupnja sabijanja otpada na upravljackom panelu u kabini, radi
prilagodbe vrsti otpada koji se sakuplja i sabija

o Potisna ploca za sabijanje otpada je dvodijelna, pokretana s Cetiri dvoradna hidrauli¢ka cilindra

o Hidrauli¢ki cilindri ravnog dijela potisne ploce za sabijanje otpada ugradeni su boéno s vanjske strane
istresnog prostora i prekriveni zastitnim vratima, te bez kontakta s komunalnim otpadom

o Uistresnom koritu nalaze se samo dva hidrauli¢na cilindra, i to od rotacione potisne ploée za brze sabijanje
otpada, radi potpunog iskoriStenja prostora u koritu za prihvat i sabijanje otpada u spremnik nadogradnje,
bez dodatnih poluga

o Cilindri ravnog i rotacionog dijela potisne ploCe sabijaju otpad izvla¢enjem klipa iz cilindra

o Podnica zaobljenog istresnog korita iz antibarazivnog lima - HARDOX 400, debljine 8 mm, u punom profilu
zaobljena

o Zadnja vrata, na kojima je montiran aparat za prainjenje kanti i kontejnera, podiiu se radi praznjenja
nadogradnje

o Zadnja vrata koso nagnuta i naslonjena na spremnik otpada te se kod zatvaranja (spustanja) automatski
zabravljuju kukama, radi sigurnog sabijanja otpada i brtvljenja spremnika

o Zadnja vrata pri podizanju radi praznjenja su samotistiva

o Zadnja vrata imaju vodonepropusnu brtvu montiranu duz cijele visine lijeve i desne stranice te podnice, koja
sprjecava bilo kakvo curenje tekucine iz nadogradnje

o Zadnja vrata nadogradnje se ne mogu spustiti ukoliko je potisna ploca za praznjenje izvan spremnika otpada,
sukladno CE normama

o Hidraulicki ventili za upravljanje potisnom plotom za sabijanje otpada upravljivi su elektriéno s
elektromagnetskim zavojnicama i ru¢no pomocu rucice

o Dvije sklopive sigurnosne poluge u zadnjim vratima za blokiranje zadnjih vrata u poluotvorenom polozaju
radi pranja, inspekcije i servisa

o U zadnjim vratima bocno, izvan istresnog prostora, nalaze se dva hidraulicka cilindra za podizanje zadnjih
vrata radi praznjenja nadogradnje, prekrivena zastitnim poklopcem s klju¢em




Prilog 1.B. |

o Potisna

Alfateh ekologija i energetika d.o.o.

plo¢a za prainjenje spremnika nadogradnje pokreée se teleskopskim hidraulickim cilindrom

horizontalnog hoda, paralelno s podnicom spremnika

o Potisna plocda za praznjenje moze se pokretati prema kraju spremnika samo ako su zadnja vrata u potpunosti
podignuta, sukladno CE normama

o Vodilice i kliza¢i potisne ploce za praznjenje smjesteni su u spremniku bocno, horizontalno, paralelno s
podnicom

o Aparat za praznjenje kanti i kontejnera zapremine 120 do 1100 | sa ravnim i zaobljenim poklopcem

o Aparat za praznjenje opremljen DIN rukama i polugom za otvaranje poluokruglog poklopca kontejnera 1100l,
koja na sebi ima gumene ublazivace (odbojnike)

o Strainja vrata opremljena preklopivom straznjom stranicom za smanjenje visine utovara

o U kabini ugraden upravljacki panel na hrvatskom jeziku, koji omoguéuje upravljanje nadogradnjom, nadzor
svih funkcija, analizu rada te dijagnostiku kvarova

o Mogucnost praznjenja spremnika nadogradnje iz kabine

o O

Dvije preklopne straznje platforme za operatere sa pripadajuc¢im senzorima, izvedene sukladno CE normama
Prema CE normama, kod optereéenih platformi operaterom i pocetka kretanja vozila unatrag, motor vozila

se automatski gasi

© 00 0 OO0

Prema CE normama, kod opterecenih platformi kretanje vozila limitirano je na 30 km/h
Nosac metle i lopatice na spremniku otpada, iza kabine

Straznja svjetla za nocni rad, jedno iznad istresnog korita i drugo iznad upravljacke tastature
Tri rotacijska narancasta svjetla

Straznja kamera s LCD monitorom u boji u kabini

Dimenzije komunalnog vozila (podvozje + nadogradnja):

duljina 7000 mm

Sirina 2350 mm (bez retrovizora)

visina 3100 mm

unutarnja Sirina utovarnog prostora 1880 mm radi pretovara postojecih, malih komunalnih vozila
sa kiper nadogradnjom zapremnine 5-8 m3 u ponudeno komunalno vozilo

o Dopustena nosivost opremljenog vozila: 5.100 kg

(e}

Nadogradnja u potpunosti izvedena sukladno direktivi 2006/42/CE

Kao ovlasteni zastupnik proizvodaca FRATELLI MAZZOCCHIA S.p.A.. za Republiku Hrvatsku, garantiramo da
nadogradnja MAZZOCCHIA MB ima sve navedene tehnicke karakteristike.

S poStovanjem,
Davor Cirié, direktor
ALFATEH ekologija i energetika d.o.o.

Alfatel

EKOLOGLIA | ENERGE
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ELO Mobile

wwww. . ecomobile.

PULA HERCULANEA D.O.O.
TRG 1. ISTARSKE BRIGADE 14
52100 PULA

Zagreb, 01.12.2023.

Predmet: Izjava o tehnickim karakteristikama sustava za automatsku identifikaciju RFID

transpondera

Kao proizvodaC sustava za automatsku identifikaciju RFID transpondera EcoMobile, potvrdujemo da sustav
EcoMobile LF ima sljedece tehnitke karakteristike, te one u potpunosti odgovaraju trazenoj specifikaciji tehnickih
karakteristika u dokumentaciji o nabavi - evidencijski broj nabave: EMV 13-23, predmet nabave: vozila za
sakupljanje otpada — smecar:

Komplet opreme za automatsku identifikaciju RFID transpondera ugradenih u posude i kontejnere pri sakupljanju
otpada koji se instalira na kamion smecar, sastoji se od slijede¢ih komponenti:

Centralno radunalo s instaliranim softverom ugraduje se u kabinu vozila a sluZi za upravljanje radom ostalih
komponenti, prikaz, pohranu, obradu i prijenos svih podataka

(¢]

O O

O O 0 O O

e}

Kuci$te radunala manjih dimenzija prilagodeno za ugradnju u kabinu vozila, vodonepropusno i zasticeno od
prodora stranih tijela — stupan;j zadtite IP65 i otporno na vanjske mehanicke udare — stupanj zastite 1K10
Strujno napajanje: 9 - 30V DC, 24V nominalno

Integrirani LCD ekran s pozadinskim osvjetljenjem za prikaz informacija, osjetljiv na dodir, dijagonala
ekrana: 7“, rezolucija ekrana: 800x480p

Integrirana tipkovnica sa programibilnim funkcijskim tipkama

Mreza za distribuciju napajanja ostalih povezanih komponenti s zadtitom od kratkog spoja

Integrirani GPRS modul za bezi¢no slanje i primanje podataka u realnom vremenu (slanje podataka o
oéitavanjima i prijavljenim i evidentiranim nepravilnostima i dogadajima

Ugradena SIM kartica za beZiéni prijenos podataka (GPRS). Tro$kove prijenosa podataka snosi narucitelj
Integrirani RFID ¢&itaé za prijavu vozaca putem identifikacijskih kartica. Operativna frekvencija 13,56 Mhz
Integrirano USB suéelje za prijenos podataka na USB prijenosni medij za pohranu. USB 2.0

Integrirani GPS modul za geolociranje praZnjenja spremnika za otpad i pracenje kretanja vozila

Instalirani softver za prikaz podataka i upravljanje centralnim radunalom na hrvatskom jeziku i latinicnom
pismu sa slijedeéim programskim modulima i funkcionalnostima:

- grafi¢ki prikaz ogitavanja RFID &ipa, aktivnosti senzora, prikaz dostupnih podataka o identificiranoj posudi,
prikaz ukupnog broja ispraznjenih posuda

- programski modul za prijavu uo&enih nepravilnosti kod odlaganja otpada (prekapacitirani spremnik,
pogresan otpad u spremniku, nepropisno odlozen otpad (izvan spremnika))

- programski modul za automatsko prepoznavanje posude bez RFID transpondera i upozoravanje prilikom
praZnjenja putem svjetlosne i zvugne signalizacije. Upozorenje (zvuéni i svjetlosni signal) se aktivira odmah
nakon pocetka podizanja posude, dovoljno rano da se ciklus moZe obustaviti prije praznjenja.

Sigurnosna memorija centralnog ra¢unala kapaciteta za pohranu 1.800.000 zapisa (evidentiranih
praznjenja posuda)

OTA (Over-the-air) beZi¢na hadogradnja upravljackog softvera i dijagnostika

Komunikacija s ostalim komponentama putem CAN protokola

Ratunalo udovoljava zahtjevima elektromagnetske kompatibilnosti (EMC) odnosno sukladno je normi EN
61000-4-2:2009

Eco Mobile d.0.0. Samoborska cesta 330, 10 000 Zagreb, Hrvatska T +385 (1) 555 66 36 F +385 (1) 555 66 38 E info@ecomobile.hr
W www.ecomobile.hr OIB 45157513720 IBAN HR4424020061100709452 MB 4257375 MBS 080925388 Trgovacki sud u Zagrebu, Clan Uprave:

Aleksandar Ivanovié, Temeljni kapital 20.000,00 kn uplaéen u cijelosti
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Prilog 1.B.

eco Mobile

wv

ww. . ecomobile .

Upravljacka jedinica za spajanje i upravljanje radom per]fernih komponenti (RFID antena, svjetlosne i zvuéne
signalizacije, tipkala za prijavu nepravilnosti, senzora)

O

O

Kuciste upravljacke jedinice predvideno za vanjsku ugradnju, vodonepropusno i zasti¢éeno od prodora
stranih tijela — stupanj zaStite IP67 i otporno na vanjske mehanicke udare — stupanj za$tite IKO8

Integrirani modul za bezitnu komunikaciju, RF (ISM 433 MHz). Modul omogucava beZiénu komunikaciju
(prijenos podataka) sa perifernom opremom (npr. ruénim ¢itadima) u memoriju centralnog raéunala sa
udaljenosti od 25m

Komunikacija (prijenos podataka) sa ostalim komponentama putem CAN protokola

RFID antene za automatsko ocitavanje RFID transpondera u posudama i kontejnerima

O
O
(@]
(©]
(o]
[©]

Senzori
O

3 RFID antene (lijeva, desna i srednja)

Ugraduju se na hidrauli¢ki podizaé

Operativna frekvencija 134,2 kHz HDX

Domet ocitavanja 20 cm

KuciSte antena predvideno za vanjsku ugradnju, vodonepropusno i zasti¢eno od prodora stranih tijela —
stupanj zastite IP67 i otporno na vanjske mehanicke udare — stupanj zastite IKO8

Komunikacija (prijenos podataka) sa ostalim komponentama putem CAN protokola

za pracenje radnih procesa i potvrdu praZnjenja - 5 kom.

Induktivni senzori za pracenje pocetka i kraja procesa praznjenja — 2 kom

Podaci o otitavanju RFID transpondera u kanti ili kontejneru pohranjuju se u memoriju centralnog
racunala isklju¢ivo nakon potvrde senzora da je hidraulicki podiza¢ sa identificiranom kantom ili
kontejnerom bio u gornjem polozaju za praznjenje

Ultrazvuéni senzori za prepoznavanje prisutnosti spremnika na podizacu — 3 kom

Aktiviraju zvuénu i svjetlosnu signalizaciju ukoliko je na hidrauli¢kom podizacu, na pocetku podizanja, kanta
ili kontejner bez RFID transpondera

Svjetlosna i zvuéna signalizacija za praéenje svih procesa i informiranje djelatnika odgovarajué¢im audio-vizualnim

signalima

o Signalnalampa -2 kom

o LED signalna lampa u industrijskom kuci$tu za vanjsku montazu, vodonepropusnom i zasticenom od
prodora stranih tijela — stupanj zastite IP67

o Konektor i utor za kabel na ku¢i$tu lampe s tehnickom za$titom 1P67

o Signalnasirena - 1kom

o Sirena u industrijskom kuéi$tu za vanjsku montazu, vodonepropushom i zasti¢enom od prodora stranih
tijela — stupanj zastite IP65

o Podesiva jakost zvutnog signala

Tipkala za elektronsku prijavu nepravilnosti i dogadaja kod odlaganja otpada - 2 kom

O
O
O

o}

3 tipke po tipkalu, programibilne

Ugraduju se na straznji dio kamiona, po jedno sa svake strane

Industrijsko kuéiSte za vanjsku montaZu, vodonepropusno i zasti¢eno od prodora stranih tijela — stupanj
zastite IP65

RFID identifikacijska kartica za prijavu vozaca

Operativna frekvencija 13,56 MHz

Jamstvo na sustav za elektronsku evidenciju sakupljanja i odvoza otpada sa opremom za otitavanje 24
mjeseca

Kao proizvoda¢ sustava za automatsku identifikaciju RFID transpondera EcoMobile, garantiramo da sustav
EcoMobile LF ima sve navedene tehnicke karakteristike.

S poStovanjem,

8

SW}O /\& \/)/

EcoMelmed 5601 d.0.0.

70 prowzve Jn;u i usluge
L Zagreb

Eco Mobile d.0.0. Samoborska cesta 330, 10 000 Zagreb, Hrvatska T +385 (1) 555 66 36 F +385 (1) 555 66 38 E info@ecomobile.hr
W www.ecomobile.hr OIB 45157513720 IBAN HR4424020061100709452 MB 4257375 MBS 080925388 Trgovacki sud u Zagrebu, Clan Uprave:

Aleksandar Ivanovié, Temeljni kapital 20.000,00 kn uplacen u cijelosti
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Prilog 1.B.

PFREUNDT d.0.0., Istarska ulica 12, Soblinec 10 360

Ured i servis: 00385 (0) 1 6603 063 PFH E U " DT"
Fax: 00385 (0) 1 6603 254 ] == .

IBAN: HR0523600001101964027

OIB: 49409226979 Mobile Weighing Systems /Sustavi mobilnog vaganja

Mail: pfreundt@gmail.com
Internet: www.pfreundt.hr

Datum: 04.12.2023.

Telefon: 00 385 (0) 1 6603063
PULA HERCULANEA D.O.O.

E-mail: pfreundt@gmail.com

TRG 1. ISTARSKE BRIGADE 14

52100 PULA

Predmet: Izjava o tehnickim karakteristikama vage za vaganje tereta na tovarnom prostoru

Kao ovlasteni zastupnik proizvodaca Pfreundt za Republiku Hrvatsku, potvrdujemo da vaga Pfreundt
WK 60 S ABW 4 ima sljedece tehnicke karakteristike, te one u potpunosti odgovaraju trazenoj
specifikaciji tehnickih karakteristika u dokumentaciji o nabavi - evidencijski broj nabave: EMV 13-23,
predmet nabave: vozila za sakupljanje otpada — smecar:

o] Max. vagana masa 10t

o} Dvopodrucna vaga

o Vaga klase preciznosti lll

0 Mijerac nagiba (uzduzni i poprecni)

o Moguénost vaganja na nagibu min +/- 10%

0 Ispis kartica (vagarinki)

0 Prijenos podataka (USB)

o Broj kalibracijskih podjela vage 1400

o Ugradena vaga posjeduje vaZedi atest i poetnu ovjeru vage

Kao ovlasteni zastupnik proizvodaca Pfreundt za Republiku Hrvatsku, potvrdujemo da vaga Pfreundt
WK 60 S ABW 4 ima sve navedene tehnicke karakteristike.

S poStovanjem,

Pfreundt d.o.o.

,//\|
/7.
¢DPFREUNDT
.0.0. B
Istarska ulica 12, Soblinec 10360
5 V|

‘(" " 4
/

/
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Prilog 1.B.

IZJAVA O JAMSTVENOM ROKU

kojom ja .
DAOL  al olb  §0U2IedI6U6
[

(ime i prezime, OIB)

kao osoba ovlastena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta:

AUFATEW BWOWGIA | e MWege A coo BOSKET (6 D Tlooo ek b 198RS 436

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB ili nacionalni identifikacijski broj)

izjavljujem da kao ponuditelji u postupku javne nabave Narucitelja Pula Herculanea d.o.o
Pula, evidencijskog broja nabave: EMV 13-23, za predmet nabave robe: VOZILA ZA
SAKUPLJANJE OTPADA - SMECAR nudimo jamstveni rok u trajanju od 24 (OVAGESETCETIL) )
mjeseci.

u_Ryed ,_OL\L.  2023. godine

Alfaieh

EKOLOGIJA | ENERGETIKA . o
doo. RIJEKA OA\DQ e (¢

T

————— —

(ime | prezime, potpis osobe po zakonu
ovlastene za zastupanje gospodarskog subjekta)

38



Prilog 1.C. 1

"I KOMOP

Generalni distributer u RH za:

(G FAUN i

KOMOP d.o.0. * Kovinska 21 = HR-10090 Zagreb - O1B:34604587904

PULA HERCULANEA D.O.0O. llEB“ERR
sotkon G posium
Trg |. istarske brigade 14 KOMOP d.0.0.
HR-52100 PULA Tel:  01/4825990
OIB: 11294943436 Fax: 01/48 25999

e-mail: i.orecak@komop.hr
web:  www.komop.hr

Na§ znak: PO 30-0031-24 Va$ znak: Datum: 25.01.2024. Stranica 1/6 Kontakt: Igor Bre¢ak

Slijedom otvorenog postupka javne nabave velike vrijednosti za VOZILA ZA SAKUPLJANJE OTPADA - SM ECARI
(2. kom.), grupa 1, ev. broj nabave: VV 09-23, naruitelja: PULA HERCULANEA d.0.0., Pula, prilazemo:

MERCEDES-BENZ ATEGO 1524 K 4x2 / MUT ROTO 203/10 239.000,00 EUR
PDV (25%) | 59.750,00 EUR
UKUPNO 298.750,00 EUR

IzraZena cijena je DDP dvori$te naruditelja (Valmade 38, Pula).

Natin placanja:  uroku 30 (trideset) dana od dana zaprimanja ovjerenog e-ratuna sa specifikacijom
opisa, vrste i koli¢ine isporucene robe te naznakom broja ugovora

Rok isporuke: 60 dana od obostranog potpisa ugovora

Zemlja podrijetla: EU

Opcija ponude: 3 mjeseca od dana odredenog za dostavu ponuda

Garancija: na podvozje 24 mjeseci, sukladno uvjetima proizvodaca Daimler AG, te na nadogradnju
24 mjeseca sukladno uvjetima proizvodata nadogradnje M-U-T Austria GmbH.
Servis i originalni rezervni dijelovi osigurani kod KOMOP d.o.o. Zagreb

U prilogu br. 1 dostavljamo tehni¢ku specifikaciju predmeta ponude.

S postovanjem,

lzvrdni direktor komunalnog programa:

Druslvo je upisano u Sudski registar Trgovatkog suda u Zagrebu pod MBS: 080013333 OTP BANKA HRVATSKA D.D., SplitIBAN: HR89 2407 0001 100047321  BIC: OTPVHR2X f&%gi -
Temeljni kapital 2.000.0000,00 kn uplaéen u cijelosti. Clan Uprave: Marko Lopac ZAGREBACKA BANKA D.D., Zagreb IBAN: HR62 2360 0001 1013 32986  BIC: ZABAHR2X  § =~%| g
VATIN / PDV-ID / USt-IdNr. / UID / n°TVA/ VAT Reg No: HR34604587904 PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D., Zagreb [BAN: HR40 2340 0091 1106 94129 BIC: PBZGHR2X  [XE] ]

waww komop hr « E-mail info@kamop hr + Telsfon: +385 (1) 4825 990 « Telefaks +385 (1) 4825 999 « Primjenjuju se nadi Opéi uvjet posiovanja hilps ivavw komop hr/opci-uveti-posiovanjal
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Prilog 1.C.

KOMOP d.0.0. = Kovinska 21 * HR-10090 Zagreb « OIB:34604587904

" IKOMOP

Generalni distributer u RH za:

¢ FAUN
PULA HERCULANEA D.0.0. EIEBIIERR [jﬁ@
EHL sotkon O e hoshung
Na$ znak: PO 30-0031-24 Vas$ znak: Datum: 25.01.2024. Stranica 2/6 Kontakt: Igor Breéak

Prilog br. 1. po ponudi PO 30-0031-24

MB ATEGO 1524 K 4x2 / MUT ROTO 203/10

Podvozje: MB ATEGO 1524 K 4x2

Novo podvozje sa kratkom kabinom, godina proizvodnje: 2023.
Meduosovinski razmak: 3.260 mm

Ukupna dopustena masa vozila: 15.000 kg

Snaga motora: 175 kW

EURO 6E norma

Radni obujam motora: 7.698 ccm

Okretni moment: 1.000 Nm pri 1.200 do 1.600 o/min
Diesel, 6 cilindara u liniji s direktnim ubrizgavanjem goriva
Pogon4 x2

Mjenja¢ automatizirani: 8+2 brzina

Blokada diferencijala zadnje osovine

Prednje opruge nosivosti: 5,7 t, paraboli¢ne

Zadnje opruge nosivosti: 11,0 t, parabolitne
Stabilizator straznje osovine za ekstremna opterecenja
Gume 7 kom. x 275/70 R 22,5

Rezervoar za gorivo: 120 |

Rezervoar za AdBlue: 25 |

Rezervoari sa zaklju¢avanjem

Ispusna cijev vertikalno

Elektronski ko¢ni sistem sa ABS-om i ASR-om

Boja: u dogovoru sa dobavljacem

Elektri¢no podesivi retrovizor na vozackoj strani
Vanjski $titnik za sunce, proziran

Sistem centralnog zaklju€avanja

Pneumatski oslonjeno vozacko sjedalo

2 suvozadka sjedala sa sigurnosnim pojasom

Elektri¢ni podizai prozora, vozacka i suvozacka vrata

Zvuéno upozorenje za voZnju unazad

Druslvo je upisano u Sudski registar Trgovackog suda u Zagrebu pod MBS: 080013333 OTP BANKA HRVATSKA D.D., Split IBAN: HR89 2407 0001 100047321 BIC: OTPVHR2X
Temeljni kapital 2.000.0000,00 kn uplacen u cijelosti. Clan Uprave: Marko Lopac ZAGREBACKA BANKA D.D., Zagreb IBAN: HR62 2360 0001 101332986  BIC: ZABAHR2X
VATIN / PDV-ID / USt-IdNr. / UID / n*TVA/ VAT Reg No: HR34604587904 PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D., Zagreb IBAN: HR40 2340 0091 1106 94129  BIC: PBZGHR2X

www komop hr + E-mail info@komop hr «

N
Q)
RSk

Telefon: +385 (1) 4825990 « Telefaks' +365 (1) 4825 999 « Primjenjuju se nasi Opti uvjali poslovanja hitps /v komop hrlopci-uvjeti-poslovanja/



thriIog 1.0,

" I KOMOP

KOMOP d.0.0. + Kovinska 21 « HR-10090 Zagreb » OIB:34604587904 Genaralnt dlstribulern RH za:

G FAUN D
PULA HERCULANEA D.O.0. LIEBHERR .
PULA [Goldhofer] Sotkon @ v fosthung

Na$ znak: PO 30-0031-24 Va$ znak: Datum: 25.01.2024. Stranica 3/6 Kontakt: Igor Bredak

e Pojacana motorna koénica snage: 300 kW

e Radio s USB priklju¢kom i Bluetooth-om

e Klima uredaj

e Akumulatori, 2 x 12 V/165 Ah

e ESP - elektronski sistem stabilnosti

e Tempomat

e Sustav srediSnjeg zakljuavanja kabine

e Oprema: 2 podmetata za kotace, vatrogasni aparat, prva pomo¢, trokut

Nadogradnja: M-U-T ROTO 203/10
e Cilindriéni spremnik volumena: 10 m?

e Sabijanje putem rotacije spremnika i vodenja otpada spiralnim transporterom
e Prednji lezaj kuglicni

e Strainji leZaj sa zup&anikom po ¢itavom promjeru spremnika

e Okretanje bubnja pomoéu ozubljenog vijenca na strainjem dijelu bubnja
e  Cilindriéni zvuéno izolirani spremnik

e Bubanj iz ojatanog nehabajuceg Eeli¢nog lima

e Dvostupanjski puzni transporter

e Aluminijska oplata cijelog spremnika

e Promijena smjera rotacije bubnja u kabini vozata

e Stop prekidati za automatsko iskljuéivanje hidraulike u slu¢aju

e Opasnosti sa signalom u kabini vozaca

e Podizat za praznjenje posuda od 80 lit -770 lit. i kontejnera 1.100 lit.

e Otvaranje straznjih vrata s 2 hidrauli¢na cilindra

e 2 strainje platforme sa drza¢ima za djelatnike prema normi EN 1501-1

e Kamera na zadnjim vratima

e 1 radnireflektor

e 1 svjetlo za voZnju unatrag

e 1 rotaciono svjetlo

Sustav za elektronsku identifikaciju: ECOMOBILE LF

e Centralno ratunalo s instaliranim softverom ugraduje se u kabinu vozila a sluZi za upravljanje

radom ostalih komponenti, prikaz, pohranu, obradu i prijenos svih podataka

Temeljni kapilal 2.000.0000,00 kn upladen u cijelosti. Clan Uprave: Marko Lopac ZAGREBACKA BANKA D.D., Zagreb IBAN: HR62 2360 0001 1013 32986  BIC: ZABAHR2X
VATIN / PDV-ID / USt-IdNr. / UID / n°*TVA/ VAT Reg No: HR34604587904 PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D., Zagreb IBAN: HRA40 2340 0091 1106 94129  BIC: PBZGHR2X
v komop hr « E-mail: info@komop hr + Telefon: +385 (1) 4825 940 + Telafaks +385 (1) 4825 999 « Prinjjenjuju se nasi Opci uvjsti poslavanja hitps ivaww komap.hriopci-uveti-posiovanja/

Drustvo je upisano u Sudski registar Trgovazkog suda u Zagrebu pod MBS: 080013333 OTP BANKA HRVATSKA D.D., SplitIBAN: HR89 2407 0001 100047321  BIC: OTPVHR2X r&%‘i §
o |
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[ Prilog1.c. |

KOMOP d.o.0. = Kovinska 21 * HR-10090 Zagreb + OI1B:34604587904

(HIKOMOP

Generalni distributer u RH za:

GWFAUN “ﬂﬁ R

sotkon @ wuwes oy

Na$ znak: PO 30-0031-24 Va3 znak: Datum: 25.01.2024. Stranica 4/6 Kontakt: Igor Bredak

Ku¢igte raéunala manjih dimenzija prilagodeno za ugradnju u kabinu vozila. Vodonepropusno i
zadti¢eno od prodora stranih tijela — stupanj zadtite IP65 i otporno na vanjske mehanicke udare -
stupanj zastite IK10

Strujno napajanje: 9 - 30V DC, 24V nominalno

Integrirani LCD ekran s pozadinskim osvjetljenjem za prikaz informacija, osjetljiv na dodir,
dijagonala ekrana: 7", rezolucija ekrana: 800x480p

Integrirana tipkovnica sa programibilnim funkcijskim tipkama

Mre¥a za distribuciju napajanja ostalih povezanih komponentis zastitom od kratkog spoja
Integrirani GPRS modul za beZi¢no slanje i primanje podataka u realnom vremenu (slanje
podataka o o¢itavanjima i prijavljenim i evidentiranim nepravilnostima i dogadajima

Ugradena SIM kartica za beZiZni prijenos podataka (GPRS). Troskove prijenosa podataka snosi
narucitel;j

Integrirani RFID ¢itag za prijavu vozada putem identifikacijskih kartica. Operativna frekvencija
13,56 Mhz

Integrirano USB suelje za prijenos podataka na USB prijenosni medij za pohranu. USB 2.0
Integrirani GPS modul za geolociranje praznjenja spremnika za otpad i pracenje kretanja vozila.
Instalirani softver za prikaz podataka i upravljanje centralnim racunalom na hrvatskom jeziku i
latini¢nom pismu sa slijedeéim programskim modulima i funkcionalnostima:

- grafitki prikaz oditavanja RFID transpondera u spremnicima za otpad (1ili 2 kante
istovremeno ili kontejner) na podizacu

- grafi¢ki prikaz aktivnosti senzora za detekciju prisutnosti spremnika na podizacu

- pgrafitki prikaz aktivnosti senzora za pracenje polozaja podizata (2 polozaja — donji i gornji)

- grafi¢ki prikaz ID vrijednosti (koda) ocitanog RFID transpondera

- grafitki prikaz dostupnih podataka o identificiranoj posudi (vlasnik posude, adresa objekta,
vrsta i volumen posude)

- grafitki prikaz ukupnog broja ispraznjenih posuda sa RFID transponderom

- grafi¢ki prikaz ukupnog broja ispraznjenih posuda bez RFID transpondera

- pgrafitki prikaz ukupnog broja svih ispraznjenih posuda (sa i bez RFID transpondera)

- programski modul za automatsku obradu ,Crne liste” i upozoravanije kod identifikacije
putem svjetlosne i zvuéne signalizacije. Upozorenje (zvuéni i svjetlosni signal) se aktivira
odmah nakon potetka podizanja posude, dovoljno rano da se ciklus moie obustaviti prije
praznjenja.

- programski modul (podr3ka) za automatsku izradu ONTO obrasca i bezi¢no slanje na e-
ONTO sustav

Drustvo je upisano u Sudski registar Trgovatkog suda u Zagrebu pod MBS: 080013333 OTP BANKA HRVATSKA D.D., Split IBAN: HR89 2407 0001 1000 4732 1 BIC: OTPVHR2X
Temeljni kapital 2.000.0000,00 kn uplacen u cijelosti. Clan Uprave: Marko Lopac ZAGREBAGKA BANKA D.D., Zagreb IBAN: HR62 2360 0001 101332986  BIC: ZABAHR2X
VATIN / PDV-ID / USt-IdNr. / UID / n*TVA / VAT Reg No: HR34604587904 PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D., Zagreb IBAN: HR40 2340 0091 1106 84129  BIC: PBZGHR2X

v komop.hr

Tt -
S
[CRsH

E-mail: info@kamop hr + Telefon: +385 (1) 4825960 + Telafaks +385 (1) 4825 899 + Primjenjuju se nasi Opdi uvjeti poslovanja hitps:/Avww komop. hriapci-usjeti-poslovanja/
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Nas znak: PO 30-0031-24 Vas$ znak: Datum: 25.01.2024. Stranica 5/6 Kontakt: Igor Brecak

- programski modul za povezivanje i prikaz podataka dobivenih od sustava za video nadzor
straznjeg dijela nadogradnje kamiona smecara
- programski modul za automatsko prepoznavanje posude bez RFID transpondera i
upozoravanje prilikom prainjenja putem svjetlosne i zvu¢ne signalizacije. Upozorenje
(zvuéni i svjetlosni signal) se aktivira odmah nakon pocetka podizanja posude, dovoljno
rano da se ciklus moZe obustaviti prije prainjenja.
e Sigurnosna memorija centralnog ratunala kapaciteta za pohranu 1.800.000 zapisa
(evidentiranih praznjenja posuda)
e OTA (Over-the-air) beZi¢na nadogradnja upravljatkog softverai dijagnostika
e Komunikacija s ostalim komponentama putem CAN protokola
e Ratunalo zadovoljava zahtjevima elektromagnetske kompatibilnosti (EMC), sukladno normi EN
61000-4-2:2009
¢ Usluga ugradnje kompleta opreme na vozila narucitelja
e RFID antene za automatsko oéitavanje RFID transpondera u posudama i kontejnerima
- za plasti¢ne kante i kontejnere (lijeva i desna) —2 kom.
- zametalne kontejnere (centralna) - 1 kom.
e Ugraduju se na hidrauli¢ki podiza&
e Operativna frekvencija 134,2 kHz HDX
e Domet oCitavanja: 30 cm
e Kudidte antena predvideno za vanjsku ugradnju. Vodonepropusno i zasti¢eno od prodora stranih
tijela — stupanj zadtite IP67 i otporno na vanjske mehanicke udare — stupanj zastite IK08
e Komunikacija (prijenos podataka) sa ostalim komponentama putem CAN protokola
e Senzori za praéenje radnih procesa i potvrdu praZnjenja - 5 kom.
e Induktivni senzori za pracenje pocetka i kraja procesa praznjenja - 2 kom.
Podaci o oitavanju RFID transpondera u kanti ili kontejneru pohranjuju se u memoriju
centralnog radunala isklju¢ivo nakon potvrde senzora da je hidrauli¢ki podiza¢ sa identificiranom
kantom ili kontejnerom bio u gornjem poloZaju za praznjenje
e Ultrazvuéni senzori za prepoznavanje prisutnosti spremnika na podizadu - 3 kom.
Aktiviraju zvuénu i svjetlosnu signalizaciju ukoliko je na hidrauli¢kom podizatu, na pocetku
podizanja, kanta ili kontejner bez RFID transpondera
e Svjetlosna i zvu¢na signalizacija za pracenje svih procesa i informiranje djelatnika
odgovarajuéim audio-vizualnim signalima
e Signalna lampa — 2 kom.
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LED signalna lampa u industrijskom kuci$tu za vanjsku montaiu, vodonepropusno i zasti¢eno od
prodora stranih tijela — stupanj zastite IP67

Konektor i utor za kabel na kuéistu lampe s tehnickom zastitom 1P67

Signalna sirena - 1 kom,

Sirena u industrijskom kuéi$tu za vanjsku montaZu, vodonepropusno i zasticeno od prodora
stranih tijela — stupanj zastite IP65

Podesiva jakost zvucnog signala

Tipkala za elektronsku prijavu nepravilnosti i dogadaja kod odlaganja otpada — 2 kom.

3 tipke po tipkalu, programbiline

Ugraduju se na straznji dio kamiona, po jedno sa svake strane

Industrijsko kuéiste za vanjsku montazu, vodonepropusno i zaiticeno od prodora stranih tijela -
stupanj zastite IP65

RFID identifikacijska kartica za prijavu vozaca

Operativna frekvencija 13,56 MHz

Jamstvo na podvozje, nadogradnju i sustav za elektronsku evidenciju sakupljanja i odvoza
otpada sa opremom za oCitavanje 24 mjeseca
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Zagreb, 25.01.2024.

Slijedom objave u otvorenom postupku javne nabave velike vrijednosti: VOZILA ZA SAKUPLJIANJE OTPADA -
SMECARI (2. kom.), grupa 1, ev. broj nabave: VV 09-23, narutitelja: PULA HERCULANEA d.o.0., Pula,

prilazemo:

TEHNICKI OPIS PONUDENOG VOZILA

MB ATEGO 1524 K 4x2 / MUT ROTO 203/10

Podvozje: MB ATEGO 1524 K 4x2

Novo podvozje sa kratkom kabinom, godina proizvodnje: 2023.
Meduosovinski razmak: 3.260 mm

Ukupna dopustena masa vozila: 15.000 kg

Snaga motora: 175 kW

EURO 6E norma

Radni obujam motora: 7.698 ccm

Okretni moment: 1.000 Nm pri 1.200 do 1.600 o/min
Diesel, 6 cilindara u liniji s direktnim ubrizgavanjem goriva
Pogon4 x 2

Mjenja¢ automatizirani: 8+2 brzina

Blokada diferencijala zadnje osovine

Prednje opruge nosivosti: 5,7 t, paraboli¢ne

Zadnje opruge nosivosti: 11,0 t, paraboli¢ne
Stabilizator straZnje osovine za ekstremna opterecenja
Gume 7 kom. x 275/70 R 22,5

Rezervoar za gorivo: 120 |

Rezervoar za AdBlue: 25 |

Rezervoari sa zaklju¢avanjem

Ispudna cijev vertikalno

Elektronski ko&ni sistem sa ABS-om i ASR-om

Boja: u dogovoru sa dobavljatem

Elektri¢no podesivi retrovizor na vozackoj strani
Vanjski $titnik za sunce, proziran

Sistem centralnog zaklju¢avanja

Pneumatski oslonjeno vozacko sjedalo
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2 suvozacka sjedala sa sigurnosnim pojasom
Elektriéni podizadi prozora, vozacka i suvozacka vrata
Zvuéno upozorenje za voznju unazad

Pojaana motorna koénica snage: 300 kW

Radio s USB priklju¢kom i Bluetooth-om

Klima uredaj

Akumulatori, 2 x 12 V/165 Ah

ESP - elektronski sistem stabilnosti

Tempomat

Sustav sredi$njeg zaklju¢avanja kabine

Oprema: 2 podmetata za kotage, vatrogasni aparat, prva pomo¢, trokut

Nadogradnja: M-U-T ROTO 203/10

Cilindriéni spremnik volumena: 10 m?

Sabijanje putem rotacije spremnika i vodenja otpada spiralnim transporterom
Predniji lezaj kugli¢ni

Stranji lezaj sa zup&anikom po ¢itavom promjeru spremnika

Okretanje bubnja pomocu ozubljenog vijenca na straznjem dijelu bubnja
Cilindri¢ni zvuéno izolirani spremnik

Bubanj iz ojatanog nehabajucéeg celi¢nog lima

Dvostupanjski puzni transporter

Aluminijska oplata cijelog spremnika

Promjena smjera rotacije bubnja u kabini vozala

Stop prekidaci za automatsko iskljucivanje hidraulike u slu¢aju
Opasnosti sa signalom u kabini vozata

Podizat za praznjenje posuda od 80 lit -770 lit. i kontejnera 1.100 lit.
Otvaranje straznjih vrata s 2 hidrauli¢na cilindra

2 strainje platforme sa dragima za djelatnike prema normi EN 1501-1
Kamera na zadnjim vratima

1 radni reflektor

1 svjetlo za voZnju unatrag

1 rotaciono svjetlo
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Sustav za elektronsku identifikaciju: ECOMOBILE LF

e Centralno ratunalo s instaliranim softverom ugraduje se u kabinu vozila a sluZi za upravljanje
radom ostalih komponenti, prikaz, pohranu, obradu i prijenos svih podataka

o Kudiéte ratunala manjih dimenzija prilagodeno za ugradnju u kabinu vozila. Vodonepropusno i
zaktiéeno od prodora stranih tijela — stupanj zastite IP65 i otporno na vanjske mehanicke udare —
stupanj zastite IK10

e Strujno napajanje: 9 - 30V DC, 24V nominalno

e Integrirani LCD ekran s pozadinskim osvjetljenjem za prikaz informacija, osjetljiv na dodir,
dijagonala ekrana: 7”, rezolucija ekrana: 800x480p

e Integrirana tipkovnica sa programibilnim funkcijskim tipkama

e MreZa za distribuciju napajanja ostalih povezanih komponentis zastitom od kratkog spoja

e Integrirani GPRS modul za beZi¢no slanje i primanje podataka u realnom vremenu (slanje
podataka o otitavanjima i prijavljenim i evidentiranim nepravilnostima i dogadajima

o Ugradena SIM kartica za beZi¢ni prijenos podataka (GPRS). Troskove prijenosa podataka snosi
naruditel]

e Integrirani RFID ¢&itad za prijavu vozala putem identifikacijskih kartica. Operativna frekvencija
13,56 Mhz

e Integrirano USB sucelje za prijenos podataka na USB prijenosni medij za pohranu. USB 2.0

e Integrirani GPS modul za geolociranje praznjenja spremnika za otpad i praenje kretanja vozila.

e Instalirani softver za prikaz podataka i upravljanje centralnim raunalom na hrvatskom jeziku i
latini¢nom pismu sa slijedec¢im programskim modulima i funkcionalnostima:

- grafitki prikaz otitavanja RFID transpondera u spremnicima za otpad (1 ili 2 kante
istovremeno ili kontejner) na podizacu

- grafiki prikaz aktivnosti senzora za detekciju prisutnosti spremnika na podizacu

- grafitki prikaz aktivnosti senzora za pracenje poloZaja podizata (2 poloZaja — donji i gornji)

- pgrafi¢ki prikaz ID vrijednosti (koda) oitanog RFID transpondera

- grafitki prikaz dostupnih podataka o identificiranoj posudi (vlasnik posude, adresa objekta,
vrsta i volumen posude)

- grafitki prikaz ukupnog broja ispraznjenih posuda sa RFID transponderom

- grafi¢ki prikaz ukupnog broja ispraZnjenih posuda bez RFID transpondera

- grafitki prikaz ukupnog broja svih ispraznjenih posuda (sa i bez RFID transpondera)

- programski modul za automatsku obradu ,,Crne liste” i upozoravanje kod identifikacije
putem svjetlosne i zvuéne signalizacije. Upozorenje (zvutni i svjetlosni signal) se aktivira
odmah nakon potetka podizanja posude, dovoljno rano da se ciklus moZe obustaviti prije
praznjenja.
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- programski modul (podrika) za automatsku izradu ONTO obrasca i beZi¢no slanje na e-
- ONTO sustav
- programski modul za povezivanje i prikaz podataka dobivenih od sustava za video nadzor
strainjeg dijela nadogradnje kamiona smecara
- programski modul za automatsko prepoznavanje posude bez RFID transpondera i
upozoravanje prilikom prainjenja putem svjetlosne i zvuéne signalizacije. Upozorenje
(zvuéni i svjetlosni signal) se aktivira odmah nakon potetka podizanja posude, dovoljno
rano da se ciklus moZe obustaviti prije praznjenja.
e Sigurnosna memorija centralnog racunala kapaciteta za pohranu 1.800.000 zapisa
(evidentiranih praznjenja posuda)
o OTA (Over-the-air) beZi¢na nadogradnja upravljatkog softverai dijagnostika
o Komunikacija s ostalim komponentama putem CAN protokola
e Ratunalo zadovoljava zahtjevima elektromagnetske kompatibilnosti (EMC), sukladno normi EN
61000-4-2:2009
e Usluga ugradnje kompleta opreme na vozila narutitelja
e RFID antene za automatsko oéitavanje RFID transpondera u posudama i kontejnerima
- zaplastiéne kante i kontejnere (lijeva i desna) — 2 kom.
- za metalne kontejnere (centralna) - 1 kom.
e Ugraduju se na hidraulicki podiza¢
e Operativna frekvencija 134,2 kHz HDX
e Domet ofitavanja: 30 cm
e Kuditte antena predvideno za vanjsku ugradnju. Vodonepropusno i zasti¢eno od prodora stranih
tijela — stupanj zastite IP67 i otporno na vanjske mehanicke udare — stupanj zastite K08
e Komunikacija (prijenos podataka) sa ostalim komponentama putem CAN protokola
e Senzori za pracenje radnih procesa i potvrdu praZnjenja - 5kom.
o Induktivni senzori za praéenje poletka i kraja procesa prainjenja - 2 kom.
Podaci o otitavanju RFID transpondera u kanti ili kontejneru pohranjuju se u memoriju
centralnog ratunala iskljuivo nakon potvrde senzora da je hidrauli¢ki podiza¢ sa identificiranom
kantom ili kontejnerom bio u gornjem poloZaju za prazinjenje
e Ultrazvuéni senzori za prepoznavanje prisutnosti spremnika na podizatu — 3 kom.
Aktiviraju zvuénu i svjetlosnu signalizaciju ukoliko je na hidrauli¢kom podiza¢u, na pocetku
podizanja, kanta ili kontejner bez RFID transpondera
e Svjetlosna i zvuéna signalizacija za pracenje svih procesa i informiranje djelatnika
odgovarajuéim audio-vizualnim signalima
e Signalna lampa - 2 kom.
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o LED signalna lampa u industrijskom kuéidtu za vanjsku montazu, vodonepropusno i zasti¢eno od
prodora stranih tijela — stupanj zastite IP67

e Konektor i utor za kabel na kuéidtu lampe s tehni¢kom zastitom 1P67

e Signalnasirena - 1kom.

e Sirena u industrijskom kuéidtu za vanjsku montaZzu, vodonepropusno i zadticeno od prodora
stranih tijela — stupanj zastite IP65

e Podesiva jakost zvu¢nog signala

e Tipkala za elektronsku prijavu nepravilnosti i dogadaja kod odlaganja otpada - 2 kom.

e 3 tipke po tipkalu, programbiline

e Ugraduju se na straZnji dio kamiona, po jedno sa svake strane

o Industrijsko kudi$te za vanjsku montaZu, vodonepropusno i zaticeno od prodora stranih tijela —
stupanj zastite IP65

o RFID identifikacijska kartica za prijavu vozaca

e Qperativna frekvencija 13,56 MHz

e Jamstvo na podvozje, nadogradniju i sustav za elektronsku evidenciju sakupljanja i odvoza
otpada sa opremom za otitavanje 24 mjeseca

Direktor:
Marko Lopac
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Brilog 1.C.

IZJAVA O JAMSTVENOM ROKU

kojom ja

Marko Lopac, OIB: 45035920010

(ime i prezime, OIB)
kao osoba ovla$tena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta:

KOMOP d.o.0., Kovinska 21, 10090 Zagreb, OIB: 34604587904

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB ili nacionalni identifikacijski broj)

izjavljujem da kao ponuditelji u postupku javne nabave Narucitelja Pula Herculanea d.o.o
Pula, evidencijskog broja nabave: VV 09-23, za predmet nabave robe: VOZILA ZA
SAKUPLJIANJE OTPADA — SMECAR, navesti grupu na koju se odnosl, grupa 1, nudimo
jamstveni rok (za podvozje, nadogradnju, vagu, sustav oditanja posuda) u trajanju od

24 mjeseci.

U Zagrebu

i prezime, potpi k, b’l;{Aé pc|7 zakonu
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NTM

Ab NARPES TRA & METALL

Kristinestadsvagen 417

FI-64200 NARPES
Za Naruditelja:
PULA HERCULANEA d.o.0.
TRG 1.ISTARSKE BRIGADE 14
52100 PULA
OIB: 11294943436

Narpes, 24.01.2024.

IZJAVA PROIZVODACA O MOGUCNOSTI ISPORUKE

SVIH TRAZENIH TEHNICKIH KARAKTERISTIKA

kojom mi tvrtka Ab NARPES TRA & METALL, Kristinestadsvagen 417, FI-64200 NARPES proizvodac
ponudenih nadogradnji NTM KGBH pod punom odgovorno$¢u izjavljujemo da je tvrtka EOL-EKOS
d.o.0., Permani 13a, 51213 Jurdani, OIB: 95915932567 sa odgovornom osobom Kristijan Jurisi¢, broj
telefona: +385 95 632 4825, nas generalni zastupnik, uvoznik, distributer i serviser za podrucje
Republike Hrvatske.

Ova izjava sluZi kao dokaz TEHNICKE | STRUCNE SPOSOBNOSTI iz tocke 4.2. Dokumentacije o nabavi
Naruditelja PULA HERCULANEA d.o.0., TRG 1.ISTARSKE BRIGADE 14, 52100 PULA, OIB: 11294943436
Evidencijski broj nabave VV 09-23; u Otvorenom postupku javne nabave velike vrijednosti; predmet
nabave: VOZILA ZA SAKUPLJANJE OTPADA — SMECARI (2. kom) nabava po grupama, gdje se nudi vozilo
za GRUPU 2, prema tehnickim specifikacijama i ostalim traZenim uvjetima naznacenima u
Dokumentaciji za nadmetanje,

Ovom izjavom potvrdujemo da je ponudena nadgradnja potpuno sukladna tehnickim
specifikacijama i ostalim traZzenim uvjetima nazna¢enima u Dokumentaciji o nabavi .

TEHNICKI OPIS NADOGRADNIJE

Proizvodac nadogradnje: Ab Nirpes Tri & Metall - Oy Narpion Puu ja Metalli (NTM)
Tip nadogradnje: NTM KGLS-HL

Nova nadogradnja za prikupljanje otpada, godina proizvodnje 2024 godina

Volumen spremnika 10,40 m3

Gumena brtva straznjih vrata spremnika

Materijal poda spremnika-visoko kvalitetni ¢elik ¢vrstoce 140 HB i debljine 4 mm

Materijal boénih stranica spremnika: visoko kvalitetni ¢elik ¢vrstoé¢e 140 HB i debljine 3 mm
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NTM

Materijal krova spremnika-visoko kvalitetni ¢elik ¢vrstoc¢e 140 HB i debljine 3 mm
Sustav sabijanja otpada: potisna ploca

Moguénost podesavanja pritiska potisne ploce

Potisna ploca ojacana, debljine 4 mm

,Lopata" za presanje ojacana, debljine 6 mm

Sila sabijanja otpada 300 KN

Radni pritisak hidraulike 240 bar

Volumen prihvatne banje za otpad 2,4 m3

Prihvatna banja za otpad izradena od visoko kvalitetnog celika ¢vrstoce 450 HB i debljine 6 mm,
sa odvodom za tekucinu sa desne strane

Preklopna stranica utovarnog prostora sa sigurnosnim senzorom prema EN 1501-1
Utovarna visina za ru¢no ubacivanje otpada 850 mm

Uredaji za upravljanje sustavom istovara smjeSteni u kabini vozila i sa vanjske lijeve strane
nadogradnje

Komande za upravljanje podizatem spremnika za otpad smjestene s lijeve i desne strane
nadogradnje

Sigurnosna tipka za zaustavljanje rada nadogradnje po 1 komad na svakoj strani nadogradnje

Prekidad pokretanja sustava kompaktiranja (ru¢nog i poluautomatskog) s obje strane
nadogradnje

Upravljanje kompletnom nadogradnjom i pomocu servo hidrauli¢nih komandi sistemom sa tri
poluge za upravljanje - nije potrebna upotreba elektri¢ne struje, s desne straznje strane
nadogradnje

Prva hidrauli¢na poluga sluZi za upravljanje podizatem posuda - funkcija za dizanje i spusStanje

Druga hidrauli¢na poluga sluzi za upravljanje potisnom plo€om-funkcija pomicanja u smjeru
gore-dolje

Treca hidrauli¢na poluga sluZi za upravljanje "lopatom" - funkcija zatvaranja i otvaranja

Kontrolna plo&a za upravljanje nadogradnjom pomocu elektro hidraulicnog sustava

Tehni¢ki omoguéen istovremeni rad oba sustava nadogradnje - elektro hidrauli¢nog i servo
hidrauli¢nog sistema

Start rada radne hidraulike izveden preko sustava elektro - magnetske sklopke
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Ciklusi rada ploce za sabijanje otpada: ru¢no i poluautomatski
Varijabilna hidrauli¢na pumpa

Automatsko ukljucivanje i iskljucivanje hidrauli¢ke pumpe
Utovarni noz za otpad sastavljen iz dviju ploha

Hidrauli¢ki cilindri unutar korita nadogradnje montirani na nacin da kudiste cilindra bude
montirano prema dnu korita, a klipnja¢a prema krovu korita zbog zastite od raznih vrsta otpada

Podizag spremnika za otpad 80L-360L pomocu ¢eslja; ruke podizaca za dizanje spremnika
zapremine 660L-1100L sukladno normama EN 840 1-2

Nosivost podizaca za spremnike na 4 kotaca (660L-1100L) - 550 kg

Automatsko hvatanje posuda prilikom naslanjanja spremnika na automat za podizanje
spremnika od 80L-360L

Metalna platforma pri dnu automata za praznjenje posuda koja sluZi za dizanje otpada
pohranjenom u plasti¢nim vreéicama

Vrijeme prainjenja spremnika na dva kotada bez obzira na volumen spremnika 7,5 sekundi
Vrijeme praZnjenja spremnika na Cetiri kotaca bez obzira na volumen spremnika 7,5 sekundi
Podizac¢ spremnika za otpad zasti¢en od korozije galvanizacijom

Nosa¢ metle i lopate na nadogradnji vozila

Zastita klizaca i vodilica potisne ploge

Moguénost pokretanja ciklusa kod praznjena nadogradnje, za efikasno CiS¢enje straznjih vrata
sa utovarnom banjom

Zvuéni signal prilikom voZnje unatrag
StraZnje stope za radnike preklopne sa lijeve i desne strane vozila
Rukohvati za radnike sa lijeve i desne strane vozila

U donjem dijelu korita montirana platforma sa spremnikom za prikupljanje tekucine zapremine
25L koja sluZi za sprecavanje curenja otpadnih tekucina prilikom transporta

Spremnik za otpadne tekuéine zapremine 125L izraden od inoxa smjeSten u prednjem dijelu
spremnika za otpad koja sluZi za prikupljanje otpadnih tekucina

Dva para strainjih svjetala na straznjem dijelu nadogradnje (polozaj -dolje i gore sa zaStitnom
reSetkom

Boéna markirna svjetla
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Radna svjetla:

Dva radna svjetla na nadogradnji, sa svake strane po jedno

Dva radna svjetla straZnjih vrata , sa svake strane po jedno

Dva svjetla u straznjem radnom prostoru

1 svjetlo u utovarnim vratima za osvjetljavanje prihvatne banje

2 Led rotaciona svjetla, jedno sprijeda drugo straga na nadogradniji
Straznja kamera sa snimagem i sa prikazom slike na monitoru u kabini vozila
Bo¢na vrata za odrZavanje nadogradnje

DuZina kompletnog vozila 7.145mm

Visina kompletnog vozila 3.000 mm

Utovarna visina za praznjenje posuda podizatem 1.534 mm

Korisna nosivost vozila 4.172 kg

Nacrt vozila izdan od proizvodaéa, ukljuéuje dimenzije kompletnog vozila, izracun teZine i
nosivosti kompletnog vozila, u prilogu

Priprema za ugradnju vage nadogradnje sa 4 slijepe mjerne doze
Boja nadogradnje: u dogovoru sa dobavljacem

Jamstvo za nadogradnju 12 mjeseci

Mo ns, WWO\

Narpes Tra & Metall, Ab

E { fn o "\',
-'l - X : Bl

Direktor izvoza

Marina Shevtsova
Tel: +358 20 1236399
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PFREUNDT d.0.0., Istarska ulica 12, Soblinec 10 360
Ured i servis: 00385 (0) 1 6603 063

Fax: 00385 (0) 1 6603 254

IBAN: HR0523600001101964027

OIB: 49409226979

Mail: pfreundt@gmail.com

Internet: www.pfreundt.hr

EOL- EKOS d.o.o0.
Permani 13 a, 51213
Jurdani

(SPFREUNDT

Mobile Weighing Systems /Sustavi mobilnog vaganja

Datum: 25.01.2024. Kontakt:
gda. Nikolina Jerkovi¢
Telefon: 00 385 (0) 1 6603063

E-mail: pfreundt@gmail.com

Izjava o mogucnosti isporuke svih traZenih tehnickih karakteristika

On bord vaga izmedu Sasije i kontrasasije

Paljenje sistema kontaktom ili vanjskom tipkom
Prikaz progresivnog broja za svako vaganje
Upravljanje rubrikom korisnici preko liste ili USB-a

Stampanje pojedinaénog vaganja ili total arhive

Tastatura u kabini

Alfanumericki ekran

Serijalni port RS 232 standard sa predispozicijom za GPS

Memorija 100.000 vaganja

USB za preuzimanje podataka

Termicka glava za Stampanje podataka
Stampa bruto i neto podatke teZine
Zastitna kutija vanjske tipkovnice

Tipka za registraciju bruto teZine

Tipka za registraciju tare

Minimalni teret evidencije vaganja 50 kg
Upute za rad na hrvatskom jeziku
Katalog rezervnih dijelova

Jamstveni rok 12 mjeseci

S postovanjem,
Nikolina Jerkovié

U Soblincu, 25.01.2024.

4
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¢DPFREUNDT
Istarska ulica 12, Goblinec 10360
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¢ SPFREUNDT

Jednostavno. Bolje. Vaganje.

PFREUNDT nadogradna vaga

Uvijek je mozete dodati

Jednostavna,
komforna, pouzdana!

On bord vaga imedu
Sasije i kontradasije
Jednostavnaugradnja -
naknadno

Moguénost bazdarenja
Visoka preciznost

Malena vlastita tezina

Ne zahtijeva odrzavanje

i pouzdana

Kompaktnai robusna
izvedba za grubu primjenu

Brzipregled

Paljenje sistema kontaktom ili vanjskom tipkom

Elektronika vaganja Mjerni element ABW-3 Mjerni element ABW-4 Nagibni prekidac
¢ Dokazana pouzdani sustav o Zakamione s kruto » Zafleksibilno postavljene s Nadzor nagiba vozila
za kantinuirani rad montiranim nadogradnjama, nadogradnje na kamionima,
» Jednostavna koristenje kaa §ta su sakupljaci otpada kao npr. cisterniivozila za Sustav mjerenja nagiba
¢ Spajanje na PFREUNDT i pickup vazila prijevaz peleta lapcija)
Web Portal ¢ Autamatska kampenzacija

nagnutih polazaja vozila do
10% po dvije osi

www.pfreundt.de
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PFREUNDT"

Jednostavno. Bolje, Vaganje.

PFREUNDT WKé0

Nova elektronika vaganja s dodirnim zaslonom

Elektronika vaganja dostupna
je u dvije varijante opreme kao
WK60 i WK60-S.

Deodatni matri¢ni pisa¢ moze se
montirati edvojeno od elektro- 2
nike vaganja. . -

Dinamicko vaganje " | '
anu(nws‘baidaren]a. razred Yib] | Yl
Zaslon 7" zaslon u boji 7" zaslon u boji
Rukovanje : dodirni zaslon dodirni zaslon |
Prikljucak pisaga v e :
Usp v v |
S| v
Spajanje na PEREUNDT Web Portat ‘ o 5
:llle;u::]; ::ci!:nku o bazdarenju / . o o
- | =
i s s
Memaorija podataka o vaganju 1.000 10.000
Maticni poﬂad f 500 { 10,000
Upravijanje korisnicima / broj 5 slobodno
GPS pozicioniranje ® —_— na upit 7 ;
Obrada naloga / recapti z — na upit ‘
:’::r::'l‘:njn mraznog pisaca / . na upit
;;?mmi ' U;;wvéﬁvaé, viligar o Utovarivag, vili¢ar
~ standardno ~1opcionalno —nije dostupno

PFREUNDT
Web Portal

pOffice Potvrde vaganja Botrde Antena

LT vaganja box

PFREUNDT_201502_Produkthblatt_WK60_hr_v01

PFREUNDT Distributer: Pfreundt d.o,o. | Istarska 12 | 10360 Soblinec, Sesvete | Hrvatska
Tel.: +385 1646030563 | Fax: +3851 66 03 254 | pfreundt@gmail.com | www,pfreundt.hr
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FSPFREUNDT’

Jednostavno. Bolje. Vaganje.

PFREUNDT WKé0

Nova elektronika vaganja s dodirnim zaslonom

Uz PFREUNDT vage uvijek znate koliko se materijala pomjera - &
&to Stedi vrijerne, smanjuje troskove i poboljéava operativne procese. Jednostavna ugradnja

za sve primjene!

QBPFREUNDT

»

3,60t

Whaet1

8551
L

e Kompaktnairobusna NyUmbEr2 .:

» Intuitivna upravijacka Loading ‘ N
povrsina 28,00 t ‘ Prlklu.lcg B

o Inovativni drzaci za brzo -t 1 Prikljucci za antene
poravnanje (GPRS, WLAN] i

» Moderna sucelja ‘ GPS pozicioniranje

+ Globalni pristup podacima \ 15:30 2 Sudelja za periferne uredaje

i senzore plus napajanje

e N1 - N3 kao ulazi za priblizne
sklopke za senzore mjernog
podrudja

o CAN1 za prikljucak digitalnih
tlacnih senzora

» CAN2 za komunikaciju
s elektronikorn vozila

o ADW za mjerenje nagiba

» MIO1iMIO2 za
prikljucak npr. pedala

o Brzi pregled

Primjer prikaza za utovarivac

Znacajke

» Uticni spojevi za tla¢ne senzore i senzore mjernog podrucja

= Kapacitivni dodirni zaslon veli¢ine 7" s ojacanim sigurnosnim staklom

« Korisnicka povrsina kao na pametnom telefonu ili tablet racunalu

= Prikljuéci za pisa¢ (RS232), mrezu (LANJ, CAN sabirnicu, Multi-1/0,
napajanje, te za beZicni prijenos podataka WLAN, GPRS i GPS pozicioniranje

» Uredivanje maticnih podataka i korisnika

» Memorija s podacima za kalibraciju za vise nadogradnih uredaja

o Spajanje na PFREUNDT Web Portal

www.pfreundt.de
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EcoMobilew

Sustav za elektronsku evidenciju sakupljanja i
odvoza otpada sa opremom za ocitavanje

Eco Mobile d.0.0. Samoborska 328, 10 090 Zagreb, Hrvatska T +385 (1) 555 66 36 F +385 (1) 555 66 38 E info@ecomobile.hr W www.ecomobile.hr
OIB 45157513720 IBAN HR4424020061100709452 MB 4257375 MBS 080925388 Trgovacki sud u Zagrebu, Clan Uprave: Aleksandar Ivanovi¢,
Temeljni kapital 20.000,00 kn uplaéen u cijelosti o
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N

EcoMobilew

Komplet opreme za automatsku identifikaciju
spremnika za otpad za ugradnju na vozila za
sakupljanje otpada

KOMPONENTE SUSTAVA

Eco Mobile d.0.0. Samoborska 328, 10 090 Zagreb, Hrvatska T +385 (1) 555 66 36 F +385 (1) 555 66 38 E info@ecomobile.hr W www.ecomobile.hr
OIB 45157513720 IBAN HR4424020061100709452 MB 4257375 MBS 080925388 Trgovacki sud u Zagrebu, Clan Uprave: Aleksandar Ivanovic,
Temeljni kapital 20.000,00 kn uplacen u cijelosti

36



Prilog 1.D.

A-LF1/LF2

Eco Mobile

www .ecomobile. hr

RFID antene za posude i kontejnere

EcoMobile EM A-LF1 i LF2 RFID antene sa integriranom
elektronikom ¢itaju podatke sa transpondera na

posudama i kontejnerima koje se prazne na podizacu
komunalnog vozila te putem CANbus sabirnice salju
podatke na centralno racunalo. lzradene su od iznimno
otpornih materijala kako bi izdrzale najzahtjevnije uvjete
rada prisutne prilikom sakupljanja i odvoza otpada.

TEHNICKE KARAKTERISTIKE

Kuciste

Vodonepropusno, prilagodeno za rad u teskim uvjetima sa mogucnoscu
ugradnje na sve tipove hidraulickih podizaca.

Zastita od prasine i vode: IP67

Otpornost na vanjske mehanicke udarce: IKO8

Strujno napajanje

9 -30V DC, 24V nominalno

Potrosnja struje

Prosjecna potrosnja struje: 0,5W
Maksimalna potro$nja struje: 1W

Radna temperatura

0d -20do +80 °C

Radna frekvencija ¢itanja

134,2 kHz

Doseg Citanja

100 do 300 mm, softverski podesivo

Senzor nagiba

Integrirani digitalni senzor nagiba

Procesor ARM Cortex-MO
Prijenos podataka Industrijska sabirnica: CANbus, EcoMobile protokol
Ostalo Integritet podataka osiguran je upotrebom 16-bitnog CRC-CCITT zastitnog

algoritma.

Eco Mobile d.0.0. Samoborska 328, 10 090 Zagreb, Hrvatska T +385 (1) 555 66 36 F +385 (1) 555 66 38 E info@ecomobile.hr W www.ecomobile.hr
OIB 45157513720 IBAN HR4424020061100709452 MB 4257375 MBS 080925388 Trgovacki sud u Zagrebu, Clan Uprave: Aleksandar Ivanovic,

Temeljni kapital 20.000,00 kn uplaéen u cijelosti
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MC300

Centralno racunalo

Eco Mobile

www . ecomobile. hr

EcoMobile MC300 je kompaktno racunalo, predvideno za
instalaciju u kabinu vozila. Sluzi za pohranu, obradu i prijenos
podataka RFID identifikacije, pracenje ruta i kretanja vozila.

TEHNICKE I(ARAKTERISTIKE

Kuc13te

Robusno otporno na wbracuel udarce predvm”eno za ugradnju uﬁvozno B

~ Dimenzije: visina 142 mm, $irina 223 mm, dubina 41 mm, TeZina:1,9kg
~ Tehnicka zasita: IP65
Zastita od vanjsklhimehanlcklh udaraca: IK10

Strumo napajanje

9 - 30V DC, 24V nominalno
Racunalo je otporno na elektrostaticko izbijanje S

Potrosnja struje

PrOSJecna potrosnja stru;e 2W, mak5|malna potrosnja struje: 5SW

Radna temperatura

0d -20 do +55 °C

Procesor 4x ARM Cortex-A53, 1.2GHz, Quad core (4 jezgre) -
‘Ekran Tip: LCDiﬁ{tegrlran u kuéigte racunala, osjetljiv na dodir, otporan na grebanje— -
_ Dijagonala ekrana: 7 - -
- - Rezolucija elzrzxﬁg '800x480p - 4,
Tlpkovmca Integrirana tipkovnica sa programibilnim funkcusk|m tlpkama

Prijenos podataka

Integrirani GPRS modul: Quectel UC20 UMTS/HSPA+ 85/900/1800/1900 MHz ( za
beZi¢no slanje i primanje podataka u realnom vremenu (slanje podataka o
o¢itavanjima i prijavljenim i evidentiranim nepravilnostima i dogadajima, prihvat
,Crne liste”)

Integrirano USB sucelje USB Host 1xHS 2.0 (USB 2.0), za pruenos podataka na USB
prijenosni mediji za pohranu

~ Mreino sucelje: Ethernet 10/100 MBit/s

Industruska sabirnica: CANbus, EcoMobile protokol

Dodatna komunikacija: RS-232 port, RS-485 sucelje

;Mgp'\orija

Sigurnosna memorija: kapaciteta za min 1.800.000 zaglsa (24 mjeseca rada)

GPS

Integrirani GPS modul za geolociranje praznjenja spremnika za otpad i praéenje
_kretanja vozila
Horizontalna tocnost <2 5m CEP

_ Hladni start <35s, Topll start <30s, Vrudi start <1s

Pracenje -165dBm, Ponovljeno -160dBm

Prosirenja

SIM Card, LAN, SD card slot - o

Softver

Instalirani softver za prikaz podataka i upravljanje centralnim ra¢unalom na
hrvatskom jeziku i latiniénom pismu sa slijedeé¢im programskim modulima i
funkcionalnostima:

- grafi¢ki prikaz o¢itavanja RFID transpondera u spremnicima za otpad (1 ili 2 kante
istovremeno ili kontejner) na podizacu

- grafi¢ki prikaz 1D vrijednosti (koda) olitanog RFID transpondera

- grafiéki prikaz dostupnih podataka o identificiranoj posudi (vlasnik posude, adresa
objekta, vrsta i volumen posude)

- grafi¢ki prikaz ukupnog broja ispraznjenih posuda sa RFID transponderom

- grafi¢ki prikaz ukupnog broja ispraznjenih posuda bez RFID transpondera

- grafi¢ki prikaz ukupnog broja svih ispraznjenih posuda (sa i bez transpondera)

- grafi¢ki prikaz aktivnosti senzora za detekciju prisutnosti spremnika na podizacu

Eco Mobile d.0.0. Samoborska 328, 10 090 Zagreb, Hrvatska T +385 (1) 555 66 36 F +385 (1) 555 66 38 E info@ecomobile.hr W www.ecomobile.hr
OIB 45157513720 IBAN HR4424020061100709452 MB 4257375 MBS 080925388 Trgovacki sud u Zagrebu, Clan Uprave: Aleksandar Ivanovic,

Temeljni kapital 20.000,00 kn uplacen u cijelosti
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- graﬂckl prlkaz aktivnosti senzora za pracenje polozaja podlzaca (2 polozaja - donjl

i gorniji)

- programski modul za automatsku obradu ,,Crne liste” i upozoravanje kod

identifikacije putem svjetlosne i zvuéne signalizacije. Upozorenje (zvucni i svjetlosni

signal) se aktivira odmah nakon poéetka podizanja posude, dovoljno rano da se

ciklus moZe obustaviti prije praznjenja.

- programski modul (podrska) za automatsku izradu ONTO obrasca i beZi¢no slanje

na e-ONTO sustav

- programski modul za prijavu uoenih nepravilnosti kod odlaganja otpada

(prekapacitirani spremnik, pogre3an otpad u spremniku, nepropisno odloZen otpad

(izvan spremnika)

- programski modul za povezivanje, prikaz i slanje podataka dobivenih od sustava

za mobilno vaganje

- programski modul za povezivanje i prikaz podataka dobivenih od sustava za video

nadzor straznjeg dijela nadogradnje kamiona smecara

- programski modul za automatsko prepoznavanje posude bez RFID transpondera i

upozoravanje prilikom praznjenja putem svjetlosne i zvu¢ne signalizacije.

Upozorenje (zvuéni i svjetlosni signal) se aktivira odmah nakon pocetka podizanja
S ) posude, dovoljno rano da se ciklus moZe obustaviti prije prainjenja.

Ostalo Integrirani RFID ¢itad za prijavu djelatnika putem identifikacijskih kartica.
~ Operativna frekvencija 13,56 MHz

Mreza za distribuciju napajanja ostalih povezanlh I<omponent| s zatitom od

_kratkog spoja. S . I
- - OTA (Over-the-air) daljlnélgagu[![qnlg upravljackog softvera N
Elektromagnetska Uredaj udovoljava zahtjevima elektromagnetske kompatlbllnostl (EMC) i sukladan
kompatibilnost je s normom EN 61000-4-2:2009
Dodatna oprema - usB pruenosnl‘rrpedu za pohranu podataka Kapacitet za pohranu 50.000 zapisa
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Prilog 1.D.

Eco Mobile

www . ecomobile. hr

Upravljacka jedinica

EcoMobile upravljacka jedinica putem CANbus sabirnice =

komunicira i upravlja radom perifernih komponenti sustava za e -
identifikaciju na vozilu (RFID antene, svjetlosna i zvucne 2 E
signalizacija, tipkala za prijavu nepravilnosti, senzori) i
prosljeduje informacije na Centralno racunalo MC300.

TEHNICKE KARAKTERISTIKE

Kudiste Industrijsko, za vanjsku montaZu, vodonepropusno i zasti¢eno od prodora stranih
tijela.

Dimenzije: visina 120 mm, Sirina 214 mm, dubina 90 mm
Tezina: 1,7 kg

Tehnicka zastita: IP67

Zastita od udaraca: 1IKO8

Konektori za spajanje Tehnicka zastita: IP67

Strujno napajanje 9 -30V DC, 24V nominalno

PotrosSnja struje Prosjecna potrosnja struje: 1W
Maksimalna potrosnja struje: 2W

Radna temperatura 0d -20 do +60 °C

Procesor ARM Cortex-MO

Komunikacija Industrijska sabirnica: CANbus, EcoMobile protokol
Komunikacija sa ostalim komponentama putem CAN protokola
RS-232 port
RS-485 port

RF: ISM 433 MHz modul

Omogucava beZi¢ni prijenos podataka sa periferne opreme (EcoMobile rucni
¢itadi, nadogradnje za kontejnere) u memoriju centralnog rac¢unala u radijusu od
25m.

Ostalo OTA (Over-the-air) beZi¢no azuriranje upravljackog softvera
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Prilog ‘I.ﬁ

EM-PC set Eco Mobile

Periferne komponente EcoMobile kompleta www . ecomeobile. hr
opreme za identifikaciju posuda

EcoMobile EM-PC set sastoji se od razli¢itih perifernih
komponenti: industrijskih tipkala, zvucne i svjetlosne -
signalizacije, senzora za detekciju prisutnosti posuda i potvrdu .
praZnjenja posuda za otpad, odnosno poloZaja hidraulickog
podizacCa te ostale opreme i pribora potrebne za instalaciju na
komunalno vozilo.

»

s )

Tue

“®

~

TEHNICKE KARAKTERISTIKE

Signalna sirena Kuéiste: Industrijsko, za vanjsku montazu, vodonepropusno i
zasti¢eno od prodora stranih tijela.
Tehnicka zastita: IP65

Jakost (Razina buke): do 60db, podesivo

Konektor i utor za kabel na kucistu sirene sa teh. zastitom IP65

Signalna lampa Tip Zarulje: LED

Kudiste: Industrijsko, za vanjsku montaZzu, vodonepropusno i
zasti¢eno od prodora stranih tijela.
Tehnicka zastita: IP67

Konektor i utor za kabel na kucistu lampe sa teh. zastitom IP67

Ugraden difuzor za bolju refleksiju svjetla pri jakom suncu

Tipkalo za prijavu nepravilnosti Broj tipkala: 2
Broj tipki: 3, programibilne

Kudiste: Industrijsko, za vanjsku montazu, vodonepropusno i
zasti¢eno od prodora stranih tijela.
Zastita od prasine i vode: IP 65

Senzori za detekciju prisutnosti posuda i Tip: Ultrazvucni

kontejnera za otpad (*OPCIJA!) Broj senzora 1,2 ili 3 ovisno o tipu podizaca
Senzori za potvrdu praznjenja — podizac u Tip: Induktivni

gornjem poloZaju. (*OPCUA!) Broj senzora 1 ili 2 ovisno o tipu podizaca
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[ Prilog1.D. |

IZJAVA O JAMSTVENOM ROKU

kojom ja
HESPAN _ WiCIC O1B: NR6436(1 13

(ime i prezime, OIB)

kao osoba ovlastena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta:
EOL- EKOS doo_ PeRMA N (34 (42> Qirdan 013 94940932 §69

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB ili nacionalni identifikacijski broj)

izjavljujem da kao ponuditelji u postupku javne nabave Narutitelja Pula Herculanea d.o.0
Pula, evidencijskog broja nabave: VV 09-23, za predmet nabave robe: VOZILA ZA
SAKUPLJANJE OTPADA — SMECAR, navesti grupu na koju se odnosi, nudimo jamstveni rok (za
podvozje, nadogradnju, vagu, sustav oitanja posuda) u trajanju od {7 DANA ECT )
mjeseci.

u_PERMANIMY Qlf@l R0 godine

M.P.
KCidnyanl WRIT, /\//20 3

i (ime i prezime, potpis osobe pb zakonu
o (O fﬂi == ovlastene za zastupanje gospodarskog subjekta)

,.:;JL*":T»::

P TR

/
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Prilog 1.E.

Centar za ponovnu uporabu odbacenih predmeta — pilot-projekt

Zutim pravokutnikom u crvenom okviru prikazana je lokacija pilot projekta centra za ponovnu
uporabu odbadenih predmeta

Primjeri modularnih skladi$nih kontejnera
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